
    

                                                                             

 

 

OBECNĚ ZÁVAZNÁ VYHLÁŠKA  
  

o zákazu požívání alkoholických nápojů na veřejných prostranstvích  
 

 

 Zastupitelstvo hlavního města Prahy se usneslo dne 26. 5. 2022 vydat podle § 44 odst. 3 

písm. a) zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, tuto obecně závaznou vyhlášku:  

 

§ 1 

 

Účel  

  

Účelem této vyhlášky je zabezpečení místních záležitostí veřejného pořádku při požívání 

alkoholických nápojů1) na veřejných prostranstvích jako činnosti, která by mohla v hlavním městě 

Praze narušit veřejný pořádek, být v rozporu s dobrými mravy a ohrozit bezpečnost, zdraví 

a majetek. 

 

§ 2  

 

Zákaz požívání alkoholických nápojů na veřejném prostranství  

 

(1) Požívání alkoholu se zakazuje na veřejných prostranstvích2) nebo jejich částech uvedených 

v příloze k této vyhlášce.  

 

(2) Na území hlavního města Prahy se též zakazuje požívání alkoholických nápojů:  

 

a) na dětských hřištích a pískovištích a v okruhu 100 metrů od nich, 

 

b) v okruhu 100 metrů od škol a školských zařízení3),  

 

c) v okruhu 100 metrů od zdravotnických zařízení4), 

 

d) v okruhu 100 metrů od stanic metra, a to od:  

1. uzavíratelných vstupů do vestibulů stanic, které jsou určeny pouze ke vstupu a výstupu 

cestujících;  

2. uzavíratelných vstupů do stanic, jejichž vestibuly slouží též jako podchody pro pěší.  

 

(3) Zakazuje se rovněž požívání alkoholických nápojů v prostoru nástupních ostrůvků 

nebo samostatných nástupišť veřejné linkové dopravy, včetně přístřešků pro cestující umístěných 

mimo nástupní ostrůvky nebo samostatná nástupiště veřejné linkové dopravy. V případě umístění 

nástupiště u hrany chodníku zákaz platí ještě 5 metrů za označníkem a 5 metrů za koncem 

nástupiště, a to vždy v celé šíři chodníku. Není-li konec označen, zákaz platí 65 metrů od označníku 

do prostoru nástupiště.  

 

(4) Požíváním alkoholických nápojů na veřejném prostranství se rozumí i zdržování se na veřejném 

prostranství s otevřenou lahví anebo jinou nádobou s alkoholickým nápojem. 

 

 



                                                                                                                                                                                         

2 
 

§ 3  

 

Výjimky ze zákazu  

 

(1) Zákaz se nevztahuje:  

  

a) na prostory restauračních zahrádek5),  

  

b) na prostory bezprostředně přiléhající ke stánkům s občerstvením a na trhy, kde je povolen prodej 

alkoholických nápojů tržním řádem5).  

  

(2) Zákaz se rovněž nevztahuje na prostor, ve kterém se koná veřejnosti přístupná slavnost zejména 

vinobraní, posvícení či jiná tradiční, kulturní, taneční, sportovní a podobná akce.  

 

(3) Zákaz taktéž neplatí pro silvestrovské a novoroční oslavy ve dnech 1. ledna a 31. prosince.  

 

 

§ 4 

 

Zrušovací ustanovení 

 

Zrušují se: 

1. Obecně závazná vyhláška č. 12/2008 Sb. hl. m. Prahy, kterou se zakazuje požívání 

alkoholických nápojů na veřejných prostranstvích. 

2. Obecně závazná vyhláška č. 7/2010 Sb. hl. m. Prahy, kterou se mění obecně závazná 

vyhláška č. 12/2008 Sb. hl. m. Prahy, kterou se zakazuje požívání alkoholických nápojů 

na veřejných prostranstvích. 

3. Obecně závazná vyhláška č. 11/2013 Sb. hl. m. Prahy, kterou se mění obecně závazná 

vyhláška č. 12/2008 Sb. hl. m. Prahy, kterou se zakazuje požívání alkoholických nápojů 

na veřejných prostranstvích, ve znění obecně závazné vyhlášky č. 7/2010 Sb. hl. m. Prahy. 

 

§ 5 

 

Účinnost 

 

 Tato vyhláška nabývá účinnosti dnem 1. července 2022.  

 

 

MUDr. Zdeněk  H ř i b,  v. r. 

primátor hlavního města Prahy 

 

doc. Ing. arch. Petr  H l a v á č e k,  v. r. 

I. náměstek primátora hlavního města Prahy 

 

 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
1) § 2 písm. f) zákona č. 65/2017 Sb., o ochraně zdraví před škodlivými účinky návykových látek. 
2) § 14b zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů. 
3) § 7 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání 

(školský zákon), ve znění pozdějších předpisů. 
4) § 4 odst. 1 zákona č. 372/2011 Sb., o zdravotních službách a podmínkách jejich poskytování (zákon 

o zdravotních službách). 
5) Nařízení č. 21/2021 Sb. hl. m. Prahy, kterým se vydává tržní řád. 



                                                                                                                                                                                         

3 
 

Příloha k obecně závazné vyhlášce č. 9/2022 

  

  

Veřejná prostranství nebo jejich části, na nichž je v hlavním městě Praze zakázáno požívání 

alkoholických nápojů 

 

PRAHA 1 

 

 

NÁMĚSTÍ A ULICE:  

1. 28. ŘÍJNA  

2. ANENSKÉ NÁMĚSTÍ  

3. BARTOLOMĚJSKÁ  

4. BETLÉMSKÉ NÁM.  

5. BÍLKOVA  

6. DLOUHÁ  

7. DUŠNÍ  

8. DRAŽICKÉHO NÁMĚSTÍ  

9. HAŠTALSKÉ NÁMĚSTÍ  

10. HAVELSKÁ  

11. HAVLÍČKOVA – PŘED MASARYKOVÝM NÁDRAŽÍM  

12. HRADČANSKÉ NÁM.  

13. HROZNOVÁ  

14. JAKUBSKÁ  

15. JUNGMANNOVO NÁM.  

16. KARMELITSKÁ  

17. KOZÍ  

18. KRÁLOVODVORSKOU  

19. KŘEMENCOVA  

20. LÁZEŇSKÁ  

21. MALÁ ŠTUPARTSKÁ  

22. MALOSTRANSKÉ NÁMĚSTÍ  

23. MALTÉZSKÉ NÁMĚSTÍ  

24. MASNÁ  

25. MICHALSKÁ  

26. MIKULÁŠSKÁ  

27. MÍŠEŇSKÁ  

28. MOSTECKÁ  

29. NA FLORENCI – PŘED MASARYKOVÝM NÁDRAŽÍM  

30. NA KAMPĚ  

31. NA PERŠTÝNĚ  

32. NA PŘÍKOPĚ  

33. NA STRUZE  

34. NÁM. REPUBLIKY  

35. NÁRODNÍ  

36. NERUDOVA  

37. PRŮCHODNÍ  

38. PROSTOR PŘI ÚSTÍ ULICE V CELNICI NA NÁM. REPUBLIKY  

39. PROSTOR V KŘÍŽENÍ ULIC VĚZEŇSKÁ, DUŠNÍ, V KOLKOVNĚ  



                                                                                                                                                                                         

4 
 

40. PROSTOR V KŘÍŽENÍ ULIC VODIČKOVA A JUNGMANNOVA  

41. PROSTOR V KŘÍŽENÍ ULICE HAVELSKÉ A HAVELSKÉ ULIČKY  

42. PROSTOR VE STŘETU ULIC DLOUHÁ, V KOLKOVNĚ, KOZÍ  

43. PROSTOR VE STŘETU ULIC HAŠTALSKÁ, VĚZEŇSKÁ, U OBECNÍHO DVORA, 

KOZÍ  

44. PROSTRANSTVÍ U NÁRODNÍHO DIVADLA A NOVÉ SCÉNY, VČETNĚ PROSTORU 

MEZI ULICEMI DIVADELNÍ, OSTROVNÍ A NÁRODNÍ (NÁMĚSTÍ VÁCLAVA 

HAVLA)  

45. PŠTROSSOVA  

46. RÁMOVÁ  

47. RYBNÁ  

48. RYTÍŘSKÁ  

49. SENOVÁŽNÉ NÁM.  

50. STAROMĚSTSKÉ NÁM.  

51. ŠIROKÁ  

52. ŠTUPARTSKÁ  

53. UHELNÝ TRH  

54. V KOLKOVNĚ  

55. VÁCLAVSKÉ NÁM.  

56. VELKOPŘEVORSKÉ NÁMĚSTÍ  

57. MELANTRICHOVA 

58. PROSTOR MEZI SMETANOVÝM NÁBŘEŽÍM A KAROLINY SVĚTLÉ, 

TZV. ANNENSKÝ TROJÚHELNÍK 

59. KAROLINY SVĚTLÉ 

60. OSTROVNÍ 

61. OPATOVICKÁ 

62. JILSKÁ 

63. VĚZEŇSKÁ 

64. PROSTOR „NÁROŽÍ“ ULIC VLADISLAVOVA A PURKYŇOVA (PŘED OBJEKTEM 

PURKYŇOVA 2053/9) 

65. KOSÁRKOVO NÁBŘEŽÍ 

66. MARTINSKÁ 

67. MAISELOVA 

68. U SOVOVÝCH MLÝNŮ 

69. VŠEHRDOVA 

70. HELLICHOVA 

71. KARLŮV MOST 

72. VELESLAVÍNOVA 

73. TEMPLOVÁ 

74. VE SMEČKÁCH 

75. VOJTĚŠSKÁ 

76. V JIRCHÁŘÍCH 

77. SPÁLENÁ 

78. VODIČKOVA 

79. KARLOVA 

80. TRUHLÁŘSKÁ 

81. KAROLINY SVĚTLÉ 

82. SOUKENICKÁ 

 

PARKY A OSTATNÍ VEŘEJNÁ ZELEŇ:  

83. ČELAKOVSKÉHO SADY  



                                                                                                                                                                                         

5 
 

84. FRANTIŠKÁNSKÁ ZAHRADA VČETNĚ VŠECH VSTUPŮ, OHRANIČENÁ 

VÁCLAVSKÝM NÁM., JUNGMANNOVÝM NÁM. A ULICEMI VODIČKOVA 

A JUNGMANNOVA  

85. KOMPLEX ZAHRAD NA VRCHU PETŘÍNĚ (SEMINÁŘSKÁ ZAHRADA, 

LOBKOVICKÁ ZAHRADA, STRAHOVSKÁ ZAHRADA, RŮŽOVÝ SAD, PETŘÍNSKÝ 

SAD, ZAHRADA NEBOZÍZEK)  

86. PARK NA HRADČANSKÉM NÁM.  

87. PARK U KRANNEROVY KAŠNY  

88. PARK V ULICI LANNOVA  

89. PARK NA KLÁROVĚ  

90. SLOVANSKÝ OSTROV  

91. STŘELECKÝ OSTROV  

92. VOJANOVY SADY  

93. VRCHLICKÉHO SADY  

94. ZAHRADA U KOSTELA SV. MICHALA V JIRCHÁŘÍCH-POZEMEK PARC. Č. 867, 

K. Ú. NOVÉ MĚSTO 

 

OBCHODNÍ CENTRA:  

95. PROSTOR ZA OBCHODNÍM DOMEM TESCO, MEZI ULICEMI CHARVÁTOVA 

A SPÁLENÁ  

96. PROSTOR ZA OBCHODNÍM DOMEM KOTVA (OD BURZOVNÍHO PALÁCE 

PO ULICI KRÁLODVORSKÁ)  

97. NÁPLAVKA PODÉL DVOŘÁKOVA NÁBŘEŽÍ A NÁBŘEŽÍ LUDVÍKA SVOBODY – 

V DOBĚ OD 0:00 DO 09:00 HODIN 

 

  

 

PRAHA 2 

 

 

1. FRANCOUZSKÁ – OD NÁMĚSTÍ MÍRU PO ULICI ZÁHŘEBSKOU 

2. JUGOSLÁVSKÁ MEZI LEGEROVOU A BĚLEHRADSKOU  

3. KARLOVO NÁMĚSTÍ 

4. NÁMĚSTÍ. I. P. PAVLOVA  

5. NÁMĚSTÍ MÍRU  

6. NÁMĚSTÍ POD EMAUZY  

7. PALACKÉHO NÁMĚSTÍ  

8. POD SLOVANY  

9. PODSKALSKÁ OD ULICE DŘEVNÁ PO ULICI NA HROBCI  

10. TROJICKÁ  

11. TYLOVO NÁMĚSTÍ  

12. PROSTRANSTVÍ U SUPERMARKETU LIDL V ULICI NA SLUPI MEZI ULICÍ 

HORSKOU A OSTRČILOVÝM NÁMĚSTÍM  

13. STRÁŇ OHRANIČENÁ ULICEMI BĚLEHRADSKÁ, LUBLAŇSKÁ A PŘEDMOSTÍM 

NUSELSKÉHO MOSTU, PROTI SUPERMARKETU BILLA, BĚLEHRADSKÁ 350/50  

14. ZÍTKOVY SADY  

15. NÁPLAVKA PODÉL MASARYKOVA NÁBŘEŽÍ A RAŠÍNOVA NÁBŘEŽÍ – V DOBĚ 

OD 0:00 DO 09:00 HODIN  

 

 

 



                                                                                                                                                                                         

6 
 

PRAHA 3 

 

 

NÁMĚSTÍ A ULICE: 

1. BASILEJSKÉ NÁMĚSTÍ 

2. BISKUPCOVA ULICE MEZI ULICEMI JANA ŽELIVSKÉHO A NA VÁPENCE 

3. HAVLÍČKOVO NÁMĚSTÍ 

4. HOLLAROVO NÁMĚSTÍ 

5. KOMENSKÉHO NÁMĚSTÍ 

6. KOSTNICKÉ NÁMĚSTÍ 

7. NÁMĚSTÍ BARIKÁD 

8. NÁMĚSTÍ JIŘÍHO Z LOBKOVIC 

9. NÁMĚSTÍ JIŘÍHO Z PODĚBRAD 

10. PROKOPOVO NÁMĚSTÍ 

11. SLADKOVSKÉHO NÁMĚSTÍ 

12. ŠKROUPOVO NÁMĚSTÍ 

13. TACHOVSKÉ NÁMĚSTÍ 

14. ULICE TROCNOVSKÁ (POD ŽELEZNIČNÍM MOSTEM) 

15. VINOHRADSKÁ, PROSTRANSTVÍ KOLEM OLŠANSKÝCH HŘBITOVŮ 

16. NÁMĚSTÍ WINSTONA CHURCHILLA 

17. ŽIŽKOVO NÁMĚSTÍ 

18. PŘÍSTUPOVÉ SCHODY A PROSTRANSTVÍ PŘED OBJEKTEM KONĚVOVA 2502 

(SUPERMARKET ALBERT) 

19. CYKLOSTEZKA V BLÍZKOSTI HERNÍCH PRVKŮ 

20. SCHODY Z ULICE TÁBORITSKÁ DO ULICE CHELČICKÉHO 

21. PRAVÁ STRANA ULICE TÁBORITSKÁ OD SUPERMARKETU ALBERT PO ULICI 

JIČÍNSKOU 

22. ULICE SEIFERTOVA OD KŘIŽOVATKY S ULICÍ SIWIECOVOU PO ULICI 

TÁBORITSKOU 

 

PARKY A OSTATNÍ VEŘEJNÁ ZELEŇ: 

23. PARK PŘED STADIONEM VIKTORIA ŽIŽKOV 

24. PARK OHRANIČENÝ ULICEMI POD KREJCÁRKEM, NA OHRADĚ A KONĚVOVA 

25. PARK PRAŽAČKA OHRANIČENÝ ULICEMI NAD OHRADOU, KONĚVOVA, 

ZA ŽIŽKOVSKOU VOZOVNOU 

26. PARK U KNĚŽSKÉ LOUKY 

27. PARK PŘED ZŠ JESENIOVA 

28. PARK OHRANIČENÝ ULICEMI OLŠANSKÁ, KE KAPSLOVNĚ A JANA 

ŽELIVSKÉHO 

29. „ČERVENÁ SKÁLA“ – PARK OHRANIČENÝ ULICÍ J. ŽELIVSKÉHO, JESENIOVA 

A NA PARUKÁŘCE 

 

VNITROBLOKY: 

30. VNITROBLOK OHRANIČENÝ ULICÍ JESENIOVA, OSTROMEČSKÁ, ROHÁČOVA 

A BLAHOSLAVOVA 

31. VNITROBLOK OHRANIČENÝ ULICÍ ONDŘÍČKOVA, TÁBORITSKÁ, BOŘIVOJOVA, 

KUBELÍKOVA VČETNĚ PODLOUBÍ DOMŮ Č. 733, 725, 717 A 703 

 

 

 

 



                                                                                                                                                                                         

7 
 

PRAHA 4  

 

NÁMĚSTÍ A ULICE:  

1. BARTOŠKOVA  

2. BĚLČICKÁ  

3. BRANICKÁ  

4. BRANICKÉ NÁM.  

5. HLAVNÍ  

6. JASNÁ I.  

7. JÍLOVSKÁ  

8. JIŽNÍ NÁM.  

9. KE KRČI  

10. KLOBOUČNICKÁ  

11. MENDÍKŮ  

12. MICHELSKÁ  

13. NAD LESNÍM DIVADLEM  

14. NÁM. BRATŘÍ SYNKŮ  

15. NÁM. GEN. KUTLVAŠRA  

16. NÁM. HRDINŮ  

17. NOVODVORSKÁ, VČETNĚ PROSTRANSTVÍ PŘED KULTURNÍM CENTREM 

NOVODVORSKÁ  

18. NUSELSKÁ  

19. OLBRACHTOVA  

20. PROSTRANSTVÍ OHRANIČENÉ ULICEMI POD PRAMENEM, JAURISOVA, 

JIVENSKÁ, K PODJEZDU, NUSELSKÁ, KLOBOUČNICKÁ  

21. POD VYŠEHRADEM  

22. PODLE KAČEROVA  

23. ROZTYLSKÉ NÁM.  

24. SEVEROZÁPADNÍ I  

25. ŠTÚROVA  

26. PROSTRANSTVÍ PŘED THOMAYEROVOU NEMOCNICÍ, ULICE THOMAYEROVA 

A VÍDEŇSKÁ  

27. ROZTYLSKÉ NÁM.  

28. ÚDOLNÍ  

29. V ŠTÍHLÁCH  

30. VAVŘENOVA  

 

OBCHODNÍ CENTRA:  

31. NÁKUPNÍ CENTRUM ALBERT, ULICE ŠTÚROVA A PROSTRANSTVÍ KOLEM 

ULICE SLÁDKOVIČOVA A HURBANOVA  

32. NÁKUPNÍ CENTRUM ARKÁDY A OKOLÍ NA KŘIŽOVATCE ULIC HVĚZDOVA 

A NA PANKRÁCI  

33. OBCHODNÍ CENTRUM DBK PRAHA, PROSTRANSTVÍ OHRANIČENÉ ULICEMI 

POLÁČKOVA, OLBRACHTOVA, ANTALA STAŠKA A BUDĚJOVICKÁ (VČETNĚ 

PROSTRANSTVÍ NADZEMNÍHO PODLAŽÍ STANICE METRA BUDĚJOVICKÁ)  

34. PROSTRANSTVÍ U SUPERMARKETU ALBERT OHRANIČENÉ ULICEMI 

BUDĚJOVICKÁ, VYSKOČILOVA, JEŠETICKÁ, VOKÁČOVA  

35. PROSTRANSTVÍ U OBCHODU ŽABKA, NUSELSKÁ Č. 1295  

36. PROSTRANSTVÍ PŘED NÁKUPNÍM CENTREM A DOMEM SLUŽEB OHRANIČENÉ 

ULICEMI MĚCHENICKÁ, ZVÁNOVICKÁ A STŘÍMELICKÁ  

37. PROSTRANSTVÍ PŘED OBCHODNÍM CENTREM OHRANIČENÉ ULICEMI ANTALA 



                                                                                                                                                                                         

8 
 

STAŠKA, NA STRŽI A HUDEČKOVA  

38. PROSTRANSTVÍ PŘED SUPERMARKETEM ALBERT, ULICE HLAVNÍ  

39. PROSTRANSTVÍ PŘED SUPERMARKETEM KAUFLAND, ULICE U PLYNÁRNY  

40. PROSTRANSTVÍ U NÁKUPNÍHO CENTRA V ULICI NA ÚLEHLÍ  

41. PROSTRANSTVÍ U SUPERMARKETU PENNY, ULICE CHOCERADSKÁ  

42. PROSTRANSTVÍ U SUPERMARKETU PŘED INFORMAČNÍM CENTREM 

MEZI ULICEMI BRANICKÁ A KE KRČI  

43. PROSTRANSTVÍ U SUPERMARKETU V ULICI ZÁLESÍ  

 

PARKY A OSTATNÍ VEŘEJNÁ ZELEŇ:  

44. ALŠOVY SADY  

45. JIRÁSKOVY SADY  

46. MIKROPARK RYBÁŘSKÁ  

47. MIKROPARK U KŘÍŽKU  

48. MIKROPARK BRANICKÁ  

49. MIKROPARK V ŠTÍHLÁCH  

50. MIKROPARK ŠTÚROVA  

51. MIKROPARK NAD KOUPADLY  

52. MIKROPARK HALASOVA  

53. MIKROPARK PUJMANOVÉ  

54. MIKROPARK NA CHODOVCI  

55. MIKROPARK U DRUŽSTVA IDEÁL  

56. MIKROPARK HORÁČKOVA  

57. MIKROPARK NĚMČICKÁ  

58. MIKROPARK POD JIRÁSKOVOU ČTVRTÍ  

59. MIKROPARK NA LYSINÁCH  

60. MIKROPARK HUMPOLECKÁ  

61. MIKROPARK NA KVĚTNICI  

62. MIKROPARK PANUŠKOVA  

63. MIKROPARK PACOVSKÁ  

64. MIKROPARK PODOLSKÁ  

65. MIKROPARK VĚKOVA  

66. MIKROPARK NAD LESNÍM DIVADLEM (OC PLAZA NOVODVORSKÁ)  

67. PARK HUMPOLECKÁ I. A II., V ULICÍCH HUMPOLECKÁ, BYSTŘICKÁ 

A PACOVSKÁ  

68. PARK KAPITOL MEZI ULICEMI NAD VINNÝM POTOKEM, TÝMLOVA 

A MAGISTRŮ  

69. PARK KOLEM KRČSKÉHO HŘBITOVA, ULICE KRČSKÁ A NA STRŽI  

70. PARK MADELONKA,  

71. PARK MEZI ULICEMI HALASOVA A KRČSKÁ (ZA POLIKLINIKOU)  

72. PARK NA FIDLOVAČCE  

73. PARK NA SLEPIČÁRNĚ V ULICI NA TOPOLCE  

74. PARK OHRANIČENÝ ULICEMI SEDLČANSKÁ, KRUMLOVSKÁ A BUDĚJOVICKÁ  

75. PARK ROZTYLSKÉ SADY  

76. PARK TŘEŠŇOVKA ULICI NA CHODOVCI  

77. PARK U KOSTELA SV. MICHALA,  

78. PARK U KOSTELA SV. PANKRÁCE  

79. PARK U KŘIŽOVATKY ULIC NAD KOUPADLY, NAD ZÁTIŠÍM A U VODOTOKU  

80. PARK V ULICI MICHELSKÁ, NUSELSKÁ A U PLYNÁRNY  

81. PARK V ULICI ZELENÝ PRUH A NA DOBEŠCE  

82. SADY JEZERKA 



                                                                                                                                                                                         

9 
 

PRAHA 5 

 

1. NÁPLAVKA PODÉL HOŘEJŠÍHO NÁBŘEŽÍ (SMÍCHOVSKÁ NÁPLAVKA) – V DOBĚ 

OD 0:00 DO 09:00 HODIN 

2. ARBESOVO NÁMĚSTÍ 

3. CHAPLINOVO NÁMĚSTÍ 

4. NÁMĚSTÍ KINSKÝCH 

5. TILLEHO NÁMĚSTÍ 

6. TRNKOVO NÁMĚSTÍ 

7. DIEZENHOFEROVY SADY 

8. HUSOVY SADY 

9. KLAMOVKA 

10. PARK MRÁZOVKA 

11. PARK SADY NA SKALCE 

12. PARK U SMÍCHOVSKÉHO NÁDRAŽÍ 

13. NÁDRAŽNÍ ULICE 

14. PLZEŇSKÁ ULICE 

15. ULICE BOZDĚCHOVA 

16. ULICE JINDŘICHA PLACHTY 

17. ULICE NA BĚLIDLE 

18. ULICE LIDICKÁ PO KŘIŽOVATKU S ULICÍ STAROPRAMENNOU 

19. ULICE STAROPRAMENNÁ 

 

 

PRAHA 6 

 

NÁMĚSTÍ A ULICE:  

1. PROSTRANSTVÍ OHRANIČENÉ ULICEMI CIOLKOVSKÉHO, VLASTINA 

A ŽUKOVSKÉHO  

2. K ČERVENÉMU VRCHU – PROSTRANSTVÍ MEZI DOMY VOKOVICKÁ Č. 679 

A K ČERVENÉMU VRCHU Č. 678  

3. MATĚJSKÁ, V PROSTORU SPORTOVNÍHO AREÁLU BABA  

4. NA DIONÝSCE, V PODLOUBÍ  

5. NA OSTROHU (SLEPÝ ÚSEK KOMUNIKACE U ZŘÍCENINY BABA)  

6. NA ROZDÍLU – PROSTRANSTVÍ MEZI ULICEMI NA ROZDÍLU, NA DLOUHÉM 

LÁNU A ZAVADILOVA  

7. NÁM. NA SANTINCE  

8. PODBABSKÁ, PŘED Č. 2  

9. PODBABSKÁ, PROSTRANSTVÍ U HOTELU INTERNATIONAL  

10. PROSTOR V KŘÍŽENÍ ULIC STUDENTSKÁ A TECHNICKÁ, V OKOLÍ NÁRODNÍ 

TECHNICKÉ KNIHOVNY  

11. ŠABACHŮV PARK  

12. RADIMOVA, V OKOLÍ RYBNÍKA U NEMOVITOSTI Č. 447  

13. VÍTĚZNÉ NÁM.  

14. ZELENÁ, V PODLOUBÍ 

15. PROSTOR VÝSTUPU ZE STANICE HRADČANSKÁ DO ULICE DEJVICKÁ V ÚSEKU 

OD ULICE MAŘÁKOVA PO ULICI BUBENEČSKOU V OBOU SMĚRECH A DÁLE 

ULICI POD KAŠTANY PO ULICI MUCHOVA 237/15 VČETNĚ PROSTORU TRŽIŠTĚ 

U ŽELEZNIČNÍHO PŘEJEZDU (MIMO JEHO PROVOZNÍ DOBU) MEZI ULICEMI 

DEJVICKÁ A MILADY HORÁKOVÉ 



                                                                                                                                                                                         

10 
 

16. MILADY HORÁKOVÉ, OD ULICE BADENIHO PO ULICI POD BAŠTAMI VE SMĚRU 

OD CENTRA 

17. K BRUSCE, OD ULICE MILADY HORÁKOVÉ PO ULICI NA VALECH VČETNĚ 

ULICE NA VALECH OD ULICE BADENIHO PO ULICI POD BAŠTAMI 

18. BACHMAČSKÉ NÁMĚSTÍ 

 

OBCHODNÍ CENTRA: 

19. PROSTRANSTVÍ U OBCHODNÍHO CENTRA VYMEZENÉ ULICEMI OSTROVSKÁ, 

NA PÍSKÁCH, NA VINIČNÍCH HORÁCH A NA HANSPAULCE 

20. PROSTRANSTVÍ U OBCHODNÍHO CENTRA VYMEZENÉ ULICEMI U MATĚJE 

A ŠÁRECKÁ  

21. PROSTRANSTVÍ U SUPERMARKETU BILLA V ULICI ŽUKOVSKÉHO  

22. PROSTRANSTVÍ U SUPERMARKETU BILLA OHRANIČENÉ ULICEMI 

NA PETŘINÁCH, BRUNCLÍKOVA A BUBENÍČKOVA  

23. PROSTRANSTVÍ U SUPERMARKETU BILLA OHRANIČENÉ ULICEMI EVROPSKÁ, 

AFRICKÁ A NIGERIJSKÁ  

24. PROSTRANSTVÍ U DISKONTNÍ PRODEJNY NORMA OHRANIČENÉ ULICEMI 

NA PETŘINÁCH, NA VĚTRNÍKU A NA VĚTRU  

25. PROSTRANSTVÍ KOLEM OBCHODNÍHO CENTRA KAUFLAND – ULICE 

PODBABSKÁ  

 

PARKY A OSTATNÍ ZELEŇ:  

26. PARK CHARLOTTY MASARYKOVÉ  

27. PARK MEZI ULICEMI JUGOSLÁVSKÝCH PARTYZÁNŮ A NÁRODNÍ OBRANY  

28. PARK NA BACHMAČSKÉM NÁM.  

29. PARK NA ČIHADLE  

30. PARK NA FLEMINGOVĚ NÁM. 

31. PROSTOR PARKU OHRANIČENÝ ULICEMI LOTYŠSKÁ A KOREJSKÁ  

32. PARK NA NÁM. INTERBRIGÁDY  

33. PARK V ULICI POD MARJÁNKOU, U NEMOVITOSTI Č. 1906  

34. PARK KRÁLOVKA  

35. PARK MORAVANŮ X SLEZANŮ  

36. PARK U BŘEVNOVSKÉHO KLÁŠTERA  

37. PARK U KAŠTANU  

38. PARK SKUPOVA 

39. PARK LADRONKA DNE 30.4. OD 22:00 DO 1.05. DO 03:00  

 

VNITROBLOKY: 

40. BŘEVNOVSKÁ – BĚLOHORSKÁ – PATOČKOVA 

 

 

PRAHA 7 

 

 

NÁMĚSTÍ A ULICE: 

1. ULICE JATEČNÍ – MEZI ULICEMI OSADNÍ A JANKOVCOVA  

2. LETENSKÉ NÁMĚSTÍ  

3. ULICE NA MANINÁCH – MEZI ULICEMI DĚLNICKÁ A JATEČNÍ  

4. ORTENOVO NÁMĚSTÍ  

5. ŘEZÁČOVO NÁMĚSTÍ  

6. STROSSMAYEROVO NÁMĚSTÍ  



                                                                                                                                                                                         

11 
 

7. TUSAROVA – MEZI ULICEMI OSADNÍ A JANKOVCOVA  

8. U VÝSTAVIŠTĚ      

9. V HÁJI – MEZI ULICEMI DĚLNICKÁ A JATEČNÍ  

10. NAD KRÁLOVSKOU OBOROU MEZI ULICEMI KORUNOVAČNÍ A U SPARTY  

 

PARKY A OSTATNÍ VEŘEJNÁ ZELEŇ: 

11. BUBENSKÉ NÁBŘ. – NÁPLAVKA                                  

12. PARČÍK U SV. KLIMENTA                                      

13. PARK TUSAROVA)                                                

14. PARK U LIGHTHOUSU – OHRANIČENÝ ULICEMI JATEČNÍ, JANKOVCOVA, 

DĚLNICKÁ A LIBEŇSKÝ MOST  

15. ZELEŇ MEZI ULICEMI JABLONSKÉHO, PLYNÁRNÍ, ŽELEZNIČÁŘŮ  

16. ZELEŇ MEZI ULICEMI TOVÁRNÍ A DĚLNICKÁ  

17. ZELEŇ PŘED VELETRŽNÍM PALÁCEM  

18. ZELEŇ U HLÁVKOVA MOSTU VČETNĚ PŘILEHLÉHO PROSTRANSTVÍ  

19. PARČÍK U KOSTELA SV. ANTONÍNA  

20. ZELEŇ U STANICE METRA NÁDRAŽÍ HOLEŠOVICE  

21. ZELEŇ A PŘILEHLÉ PROSTRANSTVÍ MEZI STANICÍ METRA VLTAVSKÁ 

A NÁDRAŽÍM PRAHA – BUBNY                                            

22. ZELEŇ V ULICI ZA VIADUKTEM  

23. ZELEŇ V TRIANGLU ULIC VELETRŽNÍ A STROJNICKÁ A DUKELSKÝCH HRDINŮ  

24. ZELEŇ V ZÁSTAVBĚ V ULICI U SPARTY                           

25. PARK ORTENOVO NÁMĚSTÍ  

 

OBCHODNÍ CENTRA:            

26. ARGENTINSKÁ – PARKOVIŠTĚ PŘED NÁKUPNÍM CENTREM  

27. NA ROHU ULIC SCHNIRCHOVA A VELETRŽNÍ – PROSTRANSTVÍ 

U SUPERMARKETU ALBERT  

28. ZELEŇ V ULICI STROJNICKÁ PŘED OC STROMOVKA – MEZI ULICEMI 

BUBENSKÁ A DUKELSKÝCH HRDINŮ 

 

VNITROBLOKY:  

29. VNITROBLOK U PERGAMENKY – U VODY – VARHULÍKOVÉ (VČETNĚ PARKOVÉ 

PLOCHY V ULICI U VODY) 

 

 

PRAHA 8 

 

ULICE, PROSTRANSTVÍ A NÁMĚSTÍ: 

1. ELSNICOVO NÁM.  

2. KARLÍNSKÉ NÁM.  

3. LYČKOVO NÁM.  

4. NÁM. BOHUMILA HRABALA   

5. NÁM. DR. HOLÉHO  

6. NÁM. STARÉ BOHNICE 

7. KOBYLISKÉ NÁM. – ZASTÁVKY MHD, OHRANIČENO ULICEMI 

POD KYNCLOVOU, UZAVŘENÁ, NAD ZÁLOŽNOU, U DĚTSKÉHO 

8. ČIMICKÁ – V OKOLÍ ZASTÁVKY AUTOBUSU SÍDLIŠTĚ ČIMICE 

9. UZAVŘENÁ 

10. NAD ZÁLOŽNOU 

11. U DĚTSKÉHO DOMOVA 



                                                                                                                                                                                         

12 
 

12. NA PĚŠINÁCH  

13. VOJENOVA  

14. KŘIŽÍKOVA – AUTOBUSOVÉ NÁDRAŽÍ FLORENC A V OKOLÍ VSTUPŮ 

NA NÁDRAŽÍ FLORENC  

15. LUDMILINA  

16. MOLÁKOVA  

17. THÁMOVA  

18. U METEORU  

19. ŠIMŮNKOVA  

20. U SYNAGOGY  

21. CAFOURKOVA – ZA DOMEM Č. 526/13  

22. HANOUŠKOVA – ZA DOMEM Č. 544/10  

23. CHVATĚRUBSKÁ – ZA DOMEM Č. 351/16  

24. KRYNICKÁ – NAPROTI VCHODU Č. 505/29  

25. KUBÍKOVA – ZA DOMEM Č. 1176/1  

26. LEHNICKÁ – ZA DOMEM UL. VRATISLAVSKÁ Č. 398/2  

27. LODŽSKÁ – U KŘIŽOVATKY S UL. KATOVICKÁ  

28. MOLÁKOVA – U DOMU Č. 592/20  

29. OKAŘSKÁ – U DOMU Č. 339/15  

30. OUHOLICKÁ – U DĚTSKÉHO HŘIŠTĚ OUHOLICKÁ  

31. RATIBOŘSKÁ – U DOMU Č. 752/30  

32. ŘEŠOVSKÁ – VEDLE DOMU UL. ZELENOHORSKÁ Č. 489/2  

33. TAUSSIGOVA – CHABAŘOVICKÁ (U JEZÍRKA): U ZŠ TAUSSIGOVA  

34. TŘEBORADICKÁ (SOKOLNÍKY) - ÚDH TŘEBORADICKÁ  

35. ĎÁBLICKÁ, K ZAHRADNICTVÍ – V OKOLÍ ZASTÁVKY TRAMVAJE SÍDLIŠTĚ 

ĎÁBLICE A PARKOVIŠTĚ U ĎÁBLICKÉHO HŘBITOVA  

36. SOKOLOVSKÁ – U VSTUPŮ DO METRA INVALIDOVNA  

37. SOKOLOVSKÁ 

38. KE ŠTVANICI 

39. ZA POŘÍČSKOU BRÁNOU 

40. KŘIŽÍKOVA – PROSTRANSTVÍ KOLEM METRA FLORENC VČETNĚ VSTUPŮ 

DO ZENKLOVA OD KŘIŽOVATKY ULIC U METEORU, STEJSKALOVA, ZENKLOVA 

DO KŘIŽOVATKY ULIC PRIMÁTORSKÁ, ZENKLOVA, U ROKYTKY  

41. ZENKLOVA Č. 846/195 (MISIONÁŘKY LÁSKY), PO OBOU STRANÁCH 

KOMUNIKACE  

42. BULOVKA 

43. BUDÍNOVA 

44. PROSTRANSTVÍ PALMOVKA, OHRANIČENO ULICEMI, SOKOLOVSKÁ, 

VOJENOVA, VOCTÁŘOVA, TKALCOVSKÁ, U SYNAGOGY, NA ŽERTVÁCH, 

POD NÁSPEM  

45. PROSTRANSTVÍ METRO KOBYLISY OHRANIČENO UL. NA PĚŠINÁCH, 

KE KOUPALIŠTI, V BRANCE, VRŠNÍ, BŘEZINĚVSKÁ, CHABERSKÁ, KLAPKOVA 

46. PROSTRANSTVÍ U KULTURNÍHO DOMU KRAKOV (PĚŠÍ ZÓNA), TĚŠÍNSKÁ 600/4 

47. PROSTRANSTVÍ U KULTURNÍHO DOMU LÁDVÍ, BUREŠOVA 1661/2,  

48. PROSTRANSTVÍ PŘED DIVADLEM KARLA HACKERA, UL. KLAPKOVA Č. 3/26  

49. PROSTRANSTVÍ PŘED FINANČNÍM ÚŘADEM PRAHY 8, TROJSKÁ Č. 13A  

50. PROSTRANSTVÍ MEZI UL. ROHANSKÉ NÁBŘ., VOCTÁŘOVA A TOKEM VLTAVY  

51. PROSTRANSTVÍ PŘED PLAVECKÝM BAZÉNEM ŠUTKA A V OKOLÍ ZASTÁVKY 

AUTOBUSU POD ČIMICKÝM HÁJEM 

52. PROSTRANSTVÍ S LAVIČKAMI MEZI UL. BUDÍNOVA, BULOVKA, 

CHLUMČANSKÉHO A ZENKLOVA 



                                                                                                                                                                                         

13 
 

53. PROSTRANSTVÍ PŘED SPORTOVNÍM A KULTURNÍM CENTREM, 

UL. NEKVASILOVA Č. 652/2  

54. PROSTRANSTVÍ PŘED MUZEEM HL. M. PRAHY, UL. NA POŘÍČÍ Č. 52  

55. PROSTRANSTVÍ PŘED SPORTOVNÍM CENTREM, UL. U SLUNCOVÉ Č. 624/27  

56. PROSTRANSTVÍ PŘED DIVADLEM POD PALMOVKOU, UL. ZENKLOVA Č. 566/34  

57. PROSTRANSTVÍ PŘED HUDEBNÍM DIVADLEM KARLÍN, UL. KŘIŽÍKOVA Č. 283/10  

58. PROSTRANSTVÍ PŘED SALESIÁNSKÝM CENTREM (KOBYLISKÉ NÁM. Č. 640) 

59. PROSTRANSTVÍ PŘED OBJEKTEM – TŘEBORADICKÁ Č. 53  

60. PROSTRANSTVÍ PŘED KULTURNÍM DOMEM SEVERKA – TROUSILOVA  

61. PROSTRANSTVÍ PŘED Č. 674/48 V UL. NA HRANICÍCH PŘED DOMOVEM 

DŮCHODCŮ  

62. PROSTRANSTVÍ PŘED Č. 1698/1 V UL. KUBÍKOVA PŘED DOMOVEM DŮCHODCŮ  

63. PROSTRANSTVÍ PŘED Č. 1194/4 V UL. RAJMONOVA PŘED BUDOVOU 

STACIONÁŘE  

64. PROSTRANSTVÍ PŘED Č. 336/20 V UL. PERNEROVA PŘED AZYLOVÝM DOMEM 

SV. TEREZIE  

65. PROSTRANSTVÍ OKOLO Č. 484/2 V UL. MAZURSKÁ V OKOLÍ POLIKLINIKY 

MAZURSKÁ  

66. PROSTRANSTVÍ PŘED Č. 1600/5 V UL. ŠIMŮNKOVA PŘED GERONTOLOGICKÝM 

CENTREM  

67. PROSTRANSTVÍ PŘED Č. 67/2 V UL. NA BULOVCE PŘED NEMOCNICÍ BULOVKA  

68. PROSTRANSTVÍ PŘED Č. 1027/19 V UL. MIROVICKÁ PŘED DOMOVEM 

DŮCHODCŮ  

69. PROSTRANSTVÍ PŘED Č. 1764/2 V UL. ČUMPELÍKOVA PŘED POLIKLINIKOU 

ČUMPELÍKOVA  

70. PROSTRANSTVÍ PŘED MUZEEM HL. M. PRAHY, NA POŘÍČÍ Č. 1554/52  

71. PROSTRANSTVÍ OKOLO Č. 655 V UL. NOVÁKOVÝCH V OKOLÍ ŽENY 

BEZ DOMOVA 

 

SPORTOVIŠTĚ: 

72. FITNESS PARK U DOMU S PEČOVATELSKOU SLUŽBOU BUREŠOVA Č. 1151/12  

73. SPORTOVIŠTĚ LODŽSKÁ U DOMU KATOVICKÁ Č. 586/5  

74. SPORTOVIŠTĚ KUBÍKOVA ZA DOMEM KUBÍKOVA 1176/1 

75. SPORTOVIŠTĚ OUHOLICKÁ OHRANIČENO UL. OUHOLICKÁ 

76. SKATEPARK KOBYLISY – U ULICE TŘEBORADICKÁ 

77. VENKOVNÍ POSILOVNA TAUSSIGOVA U ZUŠ TAUSSIGOVA 

78. SPORTOVIŠTĚ KRYNICKÁ NAPROTI DOMU KRYNICKÁ 505/29 

79. SPORTOVIŠTĚ ŘEŠOVSKÁ VEDLE DOMU ZELENOHORSKÁ 489/2 

80. FITNESS PARK HANOUŠKOVA ZA DOMEM HANOUŠKOVA 544/10 

81. SPORTOVIŠTĚ CHVATĚRUBSKÁ ZA DOMEM CHVATĚRUBSKÁ 351/6 

82. SPORTOVIŠTĚ OKOŘSKÁ U DOMU OKOŘSKÁ 339/15 

83. FITNESS PARK LEHNICKÁ U UL. LEHNICKÁ 

84. FITNESS PARK BUREŠOVA U DOMU BUREŠOVA 1151/12 

85. SPORTOVIŠTĚ CAFOURKOVA ZA DOMEM CAFOURKOVA 526/13 

86. SPORTOVIŠTĚ RATIBOŘSKÁ PŘED DOMEM RATIBOŘSKÁ 752/30 

87. FITNESS PARK DRAHORÁDOVA ZA DOMEM ČERNÉHO 511/1 

88. SPORTOVIŠTĚ BOJASOVA ZA DOMEM BOJASOVA 1245/7 

89. SPORTOVIŠTĚ ČERNÉHO U DOMU ČERNÉHO 429/2 

90. SPORTOVIŠTĚ HLIVICKÁ U ULICE HLIVICKÁ A ÚSTAVNÍ  

91. FITNESS PARK KAIZLOVY SADY U UL. U INVALIDOVNY 572/2 

92. SPORTOVIŠTĚ NAD ROKOSKOU U KŘÍŽENÍ ULIC NAD ROKOSKOU 



                                                                                                                                                                                         

14 
 

A S. K. NEUMANNA 

 

NÁKUPNÍ A OBCHODNÍ CENTRA: 

93. AREÁL DRAHÁŇ – ČIMICKÁ Č. 780/61  

94. AREÁL KRAKOV – HNĚZDENSKÁ Č. 595/1, 598/3  

95. AREÁL LÁDVÍ – BUREŠOVA Č. 1660/1, 1657/6. 1658/2, 1659/3  

96. AREÁL NISA – KRYNICKÁ Č. 488/31, MAZURSKÁ 758/2A  

97. AREÁL ODRA – LODŽSKÁ Č. 399/26, 401/13 

98. AREÁL VISLA – ZHOŘELECKÁ Č. 514/2  

99. AREÁL ŠIMŮNKOVA – ŠIMŮNKOVA Č. 1625/1 

100. AREÁL SEVERKA UL. TROUSILOVA Č. 1031/2  

101. AREÁL ŠUTKA - UL. ČIMICKÁ PROSTRANSTVÍ PŘED Č. 442/3, 443/35, 446/37  

102. AREÁL ČUMPELÍKOVA, PROSTRANSTVÍ OKOLO UL. ČUMPELÍKOVA Č. 1222/6  

103. PROSTRANSTVÍ PŘED SUPERMARKETEM ALBERT – TROUSILOVA 1031/2  

104. PROSTRANSTVÍ PŘED SUPERMARKETEM ALBERT – U LIBEŇSKÉHO 

PIVOVARU 63/2  

105. PROSTRANSTVÍ PŘED SUPERMARKETEM BILLA – NA HRÁZI 4  

106. PROSTRANSTVÍ PŘED SUPERMARKETEM KAUFLAND – STŘELNIČNÁ 2270/46  

107. PROSTRANSTVÍ PŘED SUPERMARKETEM KAUFLAND, ULICE VOCTÁŘOVA  

108. PROSTRANSTVÍ OKOLO SUPERMARKETU LIDL, UL. LODŽSKÁ Č. 831/30 

109. PROSTRANSTVÍ OKOLO SUPERMARKETU LIDL, UL. STŘÍŽKOVSKÁ Č. 630/114 

110. PROSTRANSTVÍ PŘED SUPERMARKETEM PENNY, ULICE MAŠKOVA  

111. PROSTRANSTVÍ OKOLO SUPERMARKETU PENNY MARKET, UL. HNĚZDENSKÁ 

Č. 658/8  

112. PROSTRANSTVÍ OKOLO SUPERMARKETU PENNY MARKET, UL. BINAROVA 

113. PROSTRANSTVÍ OKOLO SUPERMARKETU ALBERT, UL. KŘIŽÍKOVA Č. 2113/44  

114. PROSTRANSTVÍ OKOLO SUPERMARKETU ALBERT, UL. SOKOLOVSKÁ Č. 394/17  

115. PROSTRANSTVÍ OKOLO SUPERMARKETU ALBERT, UL. STŘELNIČNÁ Č. 1660/31  

116. PROSTRANSTVÍ OKOLO SUPERMARKETU ALBERT, UL. MOLÁKOVA Č. 578/614  

117. PROSTRANSTVÍ OKOLO SUPERMARKETU ALBERT, UL. K LÁDVÍ Č. 344/4  

118. PROSTRANSTVÍ OKOLO SUPERMARKETU ALBERT, UL. KLAPKOVA Č. 26/3  

119. PROSTRANSTVÍ OKOLO SUPERMARKETU BILLA, UL. SOKOLOVSKÁ Č. 69/14 

120. PROSTRANSTVÍ OKOLO SUPERMARKETU BILLA, UL. SOKOLOVSKÁ 88/91 

121. PROSTRANSTVÍ OKOLO SUPERMARKETU BILLA, UL. LODŽSKÁ Č. 808/24 

122. PROSTRANSTVÍ OKOLO SUPERMARKETU NORMA, UL. TANVALDSKÁ 1347/2 

123. PROSTRANSTVÍ U PROVOZOVNY V UL. SOKOLOVSKÁ Č. 1853/153  

124. PROSTRANSTVÍ U PROVOZOVNY V UL. SOKOLOVSKÁ Č. 551/131  

125. PROSTRANSTVÍ U PROVOZOVNY V UL. SOKOLOVSKÁ Č. 530/210  

126. PROSTRANSTVÍ U PROVOZOVNY V UL. SOKOLOVSKÁ Č. 93  

127. PROSTRANSTVÍ U PROVOZOVNY V UL. SOKOLOVSKÁ Č. 1280/80  

128. PROSTRANSTVÍ U PROVOZOVNY V UL. SOKOLOVSKÁ Č. 85/6  

129. PROSTRANSTVÍ U PROVOZOVNY V UL. SOKOLOVSKÁ Č. 87/95  

130. PROSTRANSTVÍ U PROVOZOVNY V UL. BATLIČKOVA Č. 1971  

131. PROSTRANSTVÍ U PROVOZOVNY V UL. ŠALDOVA Č. 466/34  

132. PROSTRANSTVÍ U PROVOZOVNY V UL. ŠALDOVA Č. 431/22  

133. PROSTRANSTVÍ U PROVOZOVNY V UL. ŠALDOVA Č. 406/28  

134. PROSTRANSTVÍ U PROVOZOVNY V UL. KŘIŽÍKOVA Č. 435/11L  

135. PROSTRANSTVÍ U PROVOZOVNY V UL. KŘIŽÍKOVA Č. 530/28  

136. PROSTRANSTVÍ U PROVOZOVNY V UL. KŘIŽÍKOVA Č. 163/33  

137. PROSTRANSTVÍ U PROVOZOVNY V UL. KOLÁROVA Č. 190/12  

138. PROSTRANSTVÍ U PROVOZOVNY V UL. VÍTKOVA Č. 318/1  



                                                                                                                                                                                         

15 
 

139. PROSTRANSTVÍ U PROVOZOVNY V UL. CHABAŘOVICKÁ Č. 1327/13  

140. PROSTRANSTVÍ U PROVOZOVNY V UL. CHABAŘOVICKÁ Č. 1326/25  

141. PROSTRANSTVÍ U PROVOZOVNY V UL. RAJMONOVA Č. 1203/6  

142. PROSTRANSTVÍ U PROVOZOVNY V UL. HLAVÁČOVA Č. 1159/12  

143. PROSTRANSTVÍ U PROVOZOVNY V UL. VACÍNOVA Č. 396/5  

144. PROSTRANSTVÍ U PROVOZOVNY V UL. HNĚZDENSKÁ Č. 557/28  

145. PROSTRANSTVÍ U PROVOZOVNY V UL. NOVÁKOVÝCH Č. 858/27  

146. PROSTRANSTVÍ U PROVOZOVNY V UL. KARLÍNSKÉ NÁM. Č. 156/2  

147. PROSTRANSTVÍ U PROVOZOVNY V UL. NAD ŠUTKOU Č. 503/9  

148. PROSTRANSTVÍ U PROVOZOVNY V UL. ZENKLOVA Č. 162/220  

149. PROSTRANSTVÍ U PROVOZOVNY V UL. ZENKLOVA Č. 57/238  

150. PROSTRANSTVÍ U PROVOZOVNY V UL. ZENKLOVA Č. 437/88  

151. PROSTRANSTVÍ U PROVOZOVNY V UL. ZENKLOVA Č. 1545/39  

152. PROSTRANSTVÍ U PROVOZOVNY V UL. ZENKLOVA Č. 633/141  

153. PROSTRANSTVÍ U PROVOZOVNY V UL. ZENKLOVA Č. 27  

154. PROSTRANSTVÍ U PROVOZOVNY V UL. KLAPKOVA Č. 160/63  

155. PROSTRANSTVÍ U PROVOZOVNY V UL. KLAPKOVA Č. 1778/47  

156. PROSTRANSTVÍ U PROVOZOVNY V UL. KLAPKOVA Č. 161/35  

157. PROSTRANSTVÍ U PROVOZOVNY V UL. KLAPKOVA Č. 40/3  

158. PROSTRANSTVÍ U PROVOZOVNY V UL. TANVALDSKÁ Č. 1335/9  

159. PROSTRANSTVÍ U PROVOZOVNY V UL. STŘEKOVSKÁ Č. 1342/10  

160. PROSTRANSTVÍ U PROVOZOVNY V UL. DAVÍDKOVA Č. 63  

161. PROSTRANSTVÍ U PROVOZOVNY V UL. ZELENOHORSKÁ Č. 480  

162. PROSTRANSTVÍ U PROVOZOVNY V UL. ZELENOHORSKÁ Č. 485/10  

163. PROSTRANSTVÍ U PROVOZOVNY V UL. PODLIPNÉHO Č. 997/2  

164. PROSTRANSTVÍ U PROVOZOVNY V UL. KONŠELSKÁ Č. 532/10  

165. PROSTRANSTVÍ U PROVOZOVNY V UL. VE VRCHU Č. 42/10  

166. PROSTRANSTVÍ U PROVOZOVNY V UL. NA DĚDINCE Č. 917/13  

167. PROSTRANSTVÍ U PROVOZOVNY V UL. PRIMÁTORSKÁ Č. 1830/51  

168. PROSTRANSTVÍ U PROVOZOVNY V UL. U LIBEŇSKÉHO PIVOVARU Č. 1615/18  

169. PROSTRANSTVÍ U PROVOZOVNY V UL. HEJDUKOVA Č. 374/2  

170. PROSTRANSTVÍ U PROVOZOVNY V UL. TŘEBORADICKÁ Č. 1077/16  

171. PROSTRANSTVÍ U PROVOZOVNY V UL. VOSMÍKOVÝCH Č. 930/12 

172. PROSTRANSTVÍ U PROVOZOVNY V UL. NA ŽERTVÁCH Č. 898/10 

173. PROSTRANSTVÍ U PROVOZOVNY V UL. TROJSKÁ Č. 176/30 

174. PROSTRANSTVÍ U PROVOZOVNY V UL. BRAUNEROVA Č. 390/28 

175. PROSTRANSTVÍ U PROVOZOVNY V UL. HORŇÁTECKÁ Č. 176/30 

176. PROSTRANSTVÍ U PROVOZOVNY V UL. SLANCOVA Č. 1253/20 

177. PROSTRANSTVÍ U PROVOZOVNY V UL. BÍNOVA Č. 531/6 

178. PROSTRANSTVÍ U PROVOZOVNY V UL. ROUSOVICKÁ Č. 616/13 

179. PROSTRANSTVÍ U PROVOZOVNY V UL. ČERNÉHO Č. 428/4 

180. PROSTRANSTVÍ U PROVOZOVNY V UL. FAMFULÍKOVA Č. 1144/11 

181. PROSTRANSTVÍ U PROVOZOVNY V UL. STŘELNIČNÁ Č. 1972/30 

182. PROSTRANSTVÍ U PROVOZOVNY V UL. STEJSKALOVA Č. 148/2 

 

PARKY A OSTATNÍ VEŘEJNÁ ZELEŇ:  

  

183. THOMAYEROVY SADY, U LIBEŇSKÉHO ZÁMKU, U ČESKÝCH LODĚNIC, 

U LIBEŇSKÉHO PIVOVARU  

184. PARK POD KORÁBEM, KORÁBSKÉ SCHODY  

185. PARK A LAVIČKY NAPROTI DOMU BÍNOVA Č. 529/2  



                                                                                                                                                                                         

16 
 

186. PARK PŘED HL. VCHODEM DO PSYCHIATRICKÉ LÉČEBNY UL. ÚSTAVNÍ 

PŘED Č. 91/7  

187. KAIZLOVY SADY  

188. PARK V ULICI NA KOPEČKU  

189. PARK POD LIBEŇSKÝM PLYNOJEMEM A V UL. KE KOULI, V MEZIHOŘÍ 

A POD PLYNOJEMEM  

190. ČIMICKÝ HÁJ  

191. VELKÁ SKÁLA  

192. KOBYLISKÁ STŘELNICE  

193. PARK POD FINANČNÍM ÚŘADEM (POD UL. NA DLÁŽDĚNCE)  

194. TĚŠNOV A PŘILEHLÉ PARKOVÉ PROSTORY  

195. PARK ZA NÁKUPNÍM CENTREM INVALIDOVNA  

196. PARK PŘED NEMOCNICÍ BULOVKA  

197. PSÍ LOUKA U METEORU PŘED BUDOVOU ÚŘADU MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 8  

198. PSÍ LOUKA KATOVICKÁ NAPROTI DOMU Č. 402-404  

199. PSÍ LOUKA RATIBOŘSKÁ V BLÍZKOSTI DOMU Č. 754/26  

200. PSÍ LOUKA ÚSTAVNÍ U DOMU Č. 413  

201. PSÍ LOUKA INVALIDOVNA U Č. 574/32 V UL. MOLÁKOVA  

202. PSÍ LOUKA U JEZÍRKA, SÍDLIŠTĚ ĎÁBLICE, UL. TAUSSIGOVA  

203. PSÍ LOUKA CHVATĚRUBSKÁ ZA DOMEM Č. 366/28  

  

VNITROBLOKY: 

 

204. VNITROBLOK MEZI UL. NA ROKYTCE A U LIBEŇSKÉHO PIVOVARU  

205. VNITROBLOK MEZI UL. ČIMICKÁ, BUKOLSKÁ, LINDAVSKÁ A PODHAJSKÁ POLE  

206. VNITROBLOK U STANICE METRA LÁDVÍ, OHRANIČENÝ UL. BINAROVA, 

HLAVÁČOVA, KYSELOVA, OPÁLKOVA A STŘELNIČNÁ  

207. VNITROBLOK KYSELOVA – HRUBÉHO  

208. VNITROBLOK TAUSSIGOVA – HLAVÁČOVA 

 

 

PRAHA 9 

 

NÁMĚSTÍ A ULICE: 

1. ČIHÁKOVA ULICE V ÚSEKU OD ULICE KOVÁŘSKÁ PO ULICI MATĚJKOVU 

2. FREYOVA ULICE V ÚSEKU OD ULIC ČESKOMORAVSKÁ/PODĚBRADSKÁ 

PO ULICI POD HARFOU 

3. KOVÁŘSKÁ ULICE 

4. NÁMĚSTÍ OSN 

5. NOVOVYSOČANSKÁ ULICE 

6. ULICE U SKLÁDKY 

7. PROSTOR PŘED NÁDRAŽÍM PRAHA – LIBEŇ 

8. PROSTOR PŘED NÁDRAŽÍM PRAHA – VYSOČANY 

9. DRAHOBEJLOVA ULICE 

10. ULICE U SVOBODÁRNY 

11. SOKOLOVSKÁ ULICE V ÚSEKU MEZI LIHOVARSKOU A U SKLÁDKY 

12. OCELÁŘSKÁ ULICE 

13. KOLBENOVA ULICE V ÚSEKU MEZI NÁMĚSTÍM OSN A POŠTOVSKOU 

14. ULICE PAŘÍKOVA 

15. ULICE PEŠLOVA 

16. ULICE NEPILOVA VČETNĚ SPOJKY VEDOUCÍ DO ULICE PAŘÍKOVI 



                                                                                                                                                                                         

17 
 

17. ULICE HARRACHOVSKÁ 

18. ULICE JABLONECKÁ 

19. ULICE NAD ŠESTIKOPY 

20. ULICE ZUBRNICKÁ 

 

OBCHODNÍ CENTRA: 

21. PROSTRANSTVÍ PŘED PROVOZOVNOU HARRACHOVSKÁ Č. 340/1 

A PROVOZNÍMI JABLONECKÁ 423/70 

22. PROSTRANSTVÍ PŘED PROVOZOVNOU LOVOSICKÁ 778/2 –  V OKRUHU 

100 METRŮ OD BUDOVY 

23. PROSTRANSTVÍ PŘED OC HARFA -   V OKRUHU 100 METRŮ OD BUDOVY 

24. PROSTRANSTVÍ PŘED PROVOZOVNOU POD HARFOU 938/60 (ALBERT) –   

V OKRUHU 100 METRŮ OD BUDOVY 

25. PROSTRANSTVÍ PŘED PROVOZOVNOU ČESKOMORAVSKÁ 200/23 –   V OKRUHU 

100 METRŮ OD BUDOVY 

26. PROSTRANSTVÍ PŘED PROVOZOVNOU PROSECKÁ 815/78, OHRANIČENÁ 

ULICEMI PROSECKÁ, ČAKOVICKÁ LETŇANSKÁ (OBI) 

27. PROSTRANSTVÍ U PROVOZOVNY KBELSKÁ 919/31, OHRANIČENÁ ULICEMI 

LETŇANSKÁ A KBELSKÁ 

28. PROSTRANSTVÍ U PROVOZOVNY SOKOLOVSKÁ 202/314 –   V OKRUHU 

100 METRŮ OD BUDOVY 

29. PROSTRANSTVÍ U PROVOZOVNY VYSOČANSKÁ 556/65 –   V OKRUHU 

100 METRŮ OD BUDOVY 

 

PARKY A VEŘEJNÁ ZELEŇ: 

30. PARK PODVINNÍ OHRANIČENÝ ULICEMI SOKOLOVSKÁ, K MORAVINĚ, 

PODVINNÝ MLÝN, RUBEŠKA A NA BŘEHU 

31. PARK PŘÁTELSTVÍ OHRANIČENÝ ULICEMI PROSECKÁ, VYSOČANSKÁ, 

JABLONECKÁ A LOVOSICKÁ 

32. VEŘEJNÁ ZELEŇ MEZI ULICEMI SOKOLOVSKÁ A BASSOVA 

33. VEŘEJNÁ ZELEŇ VYMEZENÁ ULICÍ SPOJOVACÍ AŽ PO HRANICI MĚSTSKÉ ČÁSTI 

PRAHA 9 S MĚSTSKOU ČÁSTÍ PRAHA 3 

34. AREÁL VYHLÍDKY PROSECKÉ SKÁLY OHRANIČENÝ ULICÍ NA VYHLÍDCE 

A ULICÍ PROSECKOU 

35. PARK SRDCE OHRANIČENÝ ULICEMI PROSECKÁ, NAD KROCÍNKOU, 

VYSOČANSKÁ, ČAKOVICKÁ A STOUPAJÍCÍ 

36. VEŘEJNÁ ZELEŇ VYMEZENÁ ULICEMI NEMOCNIČNÍ A POŠTOVSKÁ 

 

 

PRAHA 10 

 

NÁMĚSTÍ A ULICE: 

1. DOBROČOVICKÁ 

2. DONSKÁ 

3. FRANCOUZSKÁ, MEZI KŘIŽOVATKAMI S UL. MOSKEVSKÁ A MÁCHOVA 

4. HOLANDSKÁ 

5. KRYMSKÁ 

6. KUBÁNSKÉ NÁM., PARKOVÉ PROSTRANSTVÍ PO OBOU STRANÁCH 

UL. V OLŠINÁCH, VČETNĚ OPLOCENÉ PLOCHY MEZI UL. MURMANSKÁ 

A V OLŠINÁCH 

7. MALEŠICKÉ NÁMĚSTÍ 



                                                                                                                                                                                         

18 
 

8. NAD VRŠOVSKOU HOROU  

9. NÁM. MEZI ZAHRÁDKAMI, PARK V JIŽNÍ ČÁSTI VYMEZENÝ UL. PODLÉŠKOVÁ 

10. NÁM. NA SPÁDU, MEZI ULICEMI U TRATI, ŽELEZNIČNÍ A NA SPÁDU 

11. NÁM. SVATOPLUKA ČECHA, PARK VYMEZENÝ UL. NÁM. SV. ČECHA, 

MOSKEVSKÁ, SLOVINSKÁ 

12. NÁM. U ORIONKY A PROSTRANSTVÍ PŘED BUDOVOU KORUNNÍ 108, 

MEZI UL. KORUNNÍ A BENEŠOVSKÁ 

13. NÁMĚSTÍ MEZI ULICEMI BULHARSKÁ, ŽITOMÍRSKÁ A MEXICKÁ  

14. NUPACKÁ 

15. POČERNICKÁ, MEZI UL. LIMUZSKÁ A DŘEVČICKÁ 

16. PROSTRANSTVÍ U FOTBALOVÉHO STADIONU SLAVIE OHRANIČENÉ ULICEMI U 

SLAVIE, VLADIVOSTOCKÁ, OPLOCENÍM ZŠ VLADIVOSTOCKÁ A SPORTOVNÍHO 

AREÁLU, POD ALTÁNEM 

17. PROSTRANSTVÍ V OKOLÍ KŘÍŽENÍ ULIC VRŠOVICKÁ A OBLOUKOVÁ  

18. PROSTRANSTVÍ V OKOLÍ KŘÍŽENÍ ULIC ZA NÁVSÍ A ZÁBĚHLICKÁ  

19. PROSTRANSTVÍ PŘED BUDOVOU KORUNNÍ Č. 108  

20. PROSTRANSTVÍ V OKOLÍ TRAMVAJOVÉ SMYČKY A ZASTÁVKY MHD NÁDRAŽÍ 

HOSTIVAŘ – MEZI ULICEMI PRŮMYSLOVÁ, PLUKOVNÍKA MRÁZE, POD STANICÍ 

A WEILOVA 8. JESENICKÁ – U TOČNY AUTOBUSŮ PŘI ULICI V KORYTECH  

21. PROSTRANSTVÍ V OKOLÍ AREÁLU REGISTRU VOZIDEL, NAD VRŠOVSKOU 

HOROU Č. 88/4 

22. RADOŠOVICKÁ  

23. RYBALKOVA  

24. STRÁNČICKÁ  

25. U STARÉ SOKOLOVNY  

26. V KORYTECH, MEZI KŘIŽOVATKAMI S UL. PRŮBĚŽNÁ A STRÁNČICKÁ  

27. V OLŠINÁCH, MEZI KŘIŽOVATKAMI S UL. ŽERMANICKÁ A DOBROČOVICKÁ  

28. VORONEŽSKÁ 

29. VRŠOVICKÁ MEZI KŘIŽOVATKAMI S UL. ČELJABINSKÁ A UŽOCKÁ, PO OBOU 

STRANÁCH  

30. VRŠOVICKÉ NÁMĚSTÍ, PARKOVÉ PROSTRANSTVÍ MEZI UL. ROSTOVSKÁ, 

MOSKEVSKÁ A SPORTOVNÍ VČETNĚ PROSTORU PŘED BUDOVOU SOKOL 

PRAHA VRŠOVICE  

31. ŽERMANICKÁ  

 

OBCHODNÍ CENTRA: 

32. PROSTRANSTVÍ U CENTRA VINICE OHRANIČENÉ ULICEMI NÁZOVSKÁ, 

NA PALOUKU, VINOHRADSKÁ A POČERNICKÁ 

33. PROSTRANSTVÍ U NÁKUPNÍHO CENTRA OHRANIČENÉ ULICEMI RABAKOVSKÁ, 

PŘETLUCKÁ, DÜREROVA, NA PADESÁTÉM, MICHELANGELOVA A ŽELEZNIČNÍ 

TRATÍ  

34. PROSTRANSTVÍ U OBCHODNÍHO CENTRA EDEN OHRANIČENÉ ULICEMI 

VRŠOVICKÁ, U SLAVIE, ŽELEZNIČNÍ TRATÍ, OPLOCENÍM TENISOVÉHO 

AREÁLU, ULICÍ KIRGIZSKÁ A ULICÍ ULJANOVSKÁ  

35. PROSTRANSTVÍ U SUPERMARKETU V UL. V PŘEDPOLÍ, OD KŘIŽOVATKY 

S UL. V OLŠINÁCH PO DŮM Č. 1474/23  

36. PROSTRANSTVÍ U FOTBALOVÉHO STADIONU SLAVIE OHRANIČENÉ ULICEMI 

U SLAVIE, VLADIVOSTOCKÁ, OPLOCENÍM ZÁKLADNÍ ŠKOLY VLADIVOSTOCKÁ 

A SPORTOVNÍHO AREÁLU, POD ALTÁNEM  

37. PROSTRANSTVÍ U NÁKUPNÍHO CENTRA OÁZA OHRANIČENÉ ULICEMI 

KÁRANSKÁ, LIMUZSKÁ, POČERNICKÁ A BOŽECKÁ  



                                                                                                                                                                                         

19 
 

38. PROSTRANSTVÍ U NÁKUPNÍHO CENTRA TESCO SKALKA OHRANIČENÉ ULICEMI 

RABAKOVSKÁ, PŘETLUCKÁ, DÜREROVA, NA PADESÁTÉM, MICHELANGELOVA 

A ŽELEZNIČNÍ TRATÍ  

39. PROSTRANSTVÍ U NÁKUPNÍHO CENTRA TOPOLOVÁ OHRANIČENÉ ČÁSTI ULICE 

JAHODOVÁ K DOMU Č. 2889/42, OPLOCENÍM AREÁLU ŠKOLY, OPLOCENÍM 

AREÁLU DOPRAVNÍHO HŘIŠTĚ, ULICÍ KAPRAĎOVÁ A TOPOLOVÁ  

40. PROSTRANSTVÍ U NÁKUPNÍHO CENTRA U POLIKLINIKY ZAHRADNÍ MĚSTO 

OHRANIČENÉ ULICEMI U ZAHRADNÍHO MĚSTA, BŘEČŤANOVÁ, PODÉL ZDI 

HŘBITOVA, PŘES ULICI JAHODOVÁ, ULICÍ BLATOUCHOVÁ, JETELOVÁ, 

PARKOVOU CESTOU OKOLO ZDRAVOTNICKÉHO CENTRA A ULICÍ 

OSTRUŽINOVÁ  

41. PROSTRANSTVÍ U OBCHODNÍHO CENTRA EDEN OHRANIČENÉ ULICEMI 

VRŠOVICKÁ, U SLAVIE, ŽELEZNIČNÍ TRATÍ, OPLOCENÍM TENISOVÉHO 

AREÁLU, ULICÍ KIRGIZSKÁ A ULICÍ ULJANOVSKÁ  

42. PROSTRANSTVÍ U SUPERMARKETU ALBERT V ULICI V PŘEDPOLÍ  

43. PROSTRANSTVÍ U SUPERMARKETU BILLA V ULICI POČERNICKÁ  

44. PROSTRANSTVÍ U SUPERMARKETU ALBERT MEZI ULICEMI TUKLATSKÁ 

A VRÁTKOVSKÁ  

45. PROSTRANSTVÍ MEZI SUPERMARKETEM ALBERT V ULICI GOYOVA 

A SÍDLIŠTĚM SKALKA, PO ULICE PŘETLUCKÁ A KŘENICKÁ  

 

PARKY A OSTATNÍ VEŘEJNÁ ZELEŇ:  

46. DANNERŮV PARK OHRANIČENÝ UL. SPORTOVNÍ, ŽITOMÍRSKÁ A OBLOUKOVÁ  

47. JIRÁSKOVÁ ALEJ, PARKOVÉ PROSTRANSTVÍ PŘI UL. V OLŠINÁCH, 

OD UL. BEČVÁŘOVA, PO UL. SOLIDARITY  

48. MALÁ PARKOVÁ PLOCHA MEZI ULICEMI U HRANIC, NA HROUDĚ A U HRÁZE  

49. PARČÍK KRYMSKÁ OHRANIČENÝ ULICEMI MOSKEVSKÁ, KODAŇSKÁ 

A KRYMSKÁ 

50. PARČÍK RYBALKOVA OHRANIČENÝ ULICEMI CHARKOVSKÁ, RYBALKOVA, 

NA KRÁLOVCE A ZDÍ HAVLÍČKOVÝCH SADŮ  

51. PARK A AGILITY PLOCHA MEZI UL. ŠKVORECKÁ, ČERNOKOSTELECKÁ, 

ÚVALSKÁ A DVOULETKY  

52. PARK FRANTIŠKA LANGERA OHRANIČENÝ ULICEMI MOSKEVSKÁ, 

BOHDALECKÁ A NA KŘIVCE  

53. PARK FRANTIŠKA SUCHÉHO OHRANIČENÝ ULICEMI KRÁTKÁ, ZA 

STRAŠNICKOU VOZOVNOU, NAD PRIMASKOU A NAD OLŠINAMI  

54. PARK NA HROUDĚ OHRANIČENÝ ULICEMI NA HROUDĚ, PRŮBĚŽNÁ, GUTOVA 

A U HRANIC  

55. PARK NA SOLIDARITĚ OHRANIČENÝ ULICEMI ČERNOKOSTELECKÁ, 

TURNOVSKÉHO, BRIGÁDNÍKŮ A SOLIDARITY  

56. PARK POBOŘSKÁ, OHRANIČENÝ ULICEMI POBOŘSKÁ, MALEŠICKÁ, 

DŘEVČICKÁ A KÁRANSKÁ  

57. PARK RADOŠOVICKÁ OHRANIČENÝ ULICEMI PRŮBĚŽNÁ, RADOŠOVICKÁ, 

V KORYTECH A ŽELEZNIČNÍ TRATÍ  

58. PARKOVÁ PLOCHA MEZI UL. KOSATCOVÁ, PIVOŇKOVÁ, MACEŠKOVÁ 

A HVOZDÍKOVÁ  

59. PARKOVÁ PLOCHA MEZI UL. PODLÉŠKOVÁ A KARAFIÁTOVÁ  

60. PARKOVÁ PLOCHA MEZI ULICEMI ČERNOKOSTELECKÁ, LIMUZSKÁ 

A TRAMVAJOVOU SMYČKOU  

61. PÁSY ZELENĚ UL. RUSKÁ MEZI KŘIŽOVATKAMI S UL. ESTONSKÁ 

A KONOPIŠŤSKÁ  



                                                                                                                                                                                         

20 
 

62. PROSTRANSTVÍ A SÍDLIŠTĚ OHRANIČENÉ ULICEMI MICHELANGELOVA, 

RAFFAELOVA A ÚVALSKÁ 

63. BEZRUČOVY SADY OHRANIČENÉ ULICEMI FRANCOUZSKÁ A SLOVENSKÁ  

64. HEROLDOVY SADY OHRANIČENÉ ULICEMI KODAŇSKÁ, ESTONSKÁ, 

HEROLDOVY SADY, MOSKEVSKÁ, HOLANDSKÁ A NORSKÁ  

65. MALEŠICKÝ PARK OHRANIČENÝ ULICEMI MALEŠICKÁ, BYDŽOVSKÉHO, 

KÁRANSKÁ, CERHENICKÁ, OPLOCENÍM ZÁKLADNÍ ŠKOLY NAD VODOVODEM, 

U KRBU, OPLOCENÍM SOU U KRBU  

66. PARK GUTOVA OHRANIČENÝ ULICEMI V OLŠINÁCH, U VESNY, GUTOVA, 

K RYBNÍČKŮM, V ZÁTOČCE, NOSICKÁ A SOLIDARITY  

67. PARK NA VINICI OHRANIČENÝ ULICEMI NA VÝSLUNÍ, RÉVOVÁ, 

ČERNOKOSTELECKÁ A NA PALOUKU  

68. PARK RAPID OHRANIČENÝ ULICEMI NAD PRIMASKOU, POD RAPIDEM A RUSKÁ  

69. PARK TŘEBEŠÍN OHRANIČENÝ ULICEMI NA TŘEBEŠÍNĚ, NAD TŘEBEŠÍNEM III, 

NAD TŘEBEŠÍNEM A NAD TŘEBEŠÍNEM I  

70. PARK U NÁDRAŽÍ PRAHA STRAŠNICE OHRANIČENÝ ULICEMI BENICKÁ, 

ČESTLICKÁ, ŽELEZNIČNÍ TRATÍ A PITKOVICKÁ  

71. PARK U NÁDRAŽÍ PRAHA VRŠOVICE OHRANIČENÝ ULICEMI UKRAJINSKÁ, 

VRŠOVICKÁ, SÁMOVA A U VRŠOVICKÉHO NÁDRAŽÍ  

72. PARK V ÚŽLABINĚ OHRANIČENÝ ULICEMI V ÚŽLABINĚ, BLATOVSKÁ, 

HOSTÝNSKÁ, OPLOCENÍM ZÁKLADNÍ ŠKOLY HOSTÝNSKÁ A NAD ÚŽLABINOU  

73. PARK MEZI ULICEMI U HRANIC, NA HROUDĚ A U HRÁZE  

74. PARČÍK MEZI ULICEMI BULHARSKÁ, ŽITOMÍRSKÁ A MEXICKÁ  

75. ZELEŇ U KŘIŽOVATKY ULIC ŽITOMÍRSKÁ A RUSKÁ  

 

VNITROBLOKY: 

76. JAKUTSKÁ OHRANIČENÝ ULICEMI RUSKÁ, TULSKÁ, LITEVSKÁ, JAKUTSKÁ 

A VOLYŇSKÁ  

77. KARPATSKÁ OHRANIČENÝ ULICEMI BAJKALSKÁ, LITEVSKÁ, VRŠOVICKÁ 

A KARPATSKÁ  

78. KAVKAZSKÁ OHRANIČENÝ ULICEMI ARMÉNSKÁ, MOLDAVSKÁ, KAVKAZSKÁ 

A TOLSTÉHO  

79. KONOPIŠŤSKÁ OHRANIČENÝ ULICEMI KONOPIŠŤSKÁ, BĚLOCERKEVSKÁ 

A DVACÁTÉHO OSMÉHO PLUKU 

80. LIMUZSKÁ, OHRANIČENÝ UL. LIMUZSKÁ, ČERNOKOSTELECKÁ, MALÍNSKÁ 

A KOUNICKÁ  

81. MURMANSKÁ OHRANIČENÝ ULICEMI RUSKÁ, MURMANSKÁ A LITEVSKÁ  

82. NA HROUDĚ OHRANIČENÝ ULICEMI NA HROUDĚ, KUBÁNSKÉ NÁMĚSTÍ, 

V OLŠINÁCH A V PŘEDPOLÍ  

83. SÁMOVA OHRANIČENÝ UL. SÁMOVA, U VRŠOVICKÉHO NÁDRAŽÍ, 

PETROHRADSKÁ A TOKEM BOTIČE  

84. VLADIVOSTOCKÁ OHRANIČENÝ ULICEMI VRŠOVICKÁ, KIŠIŇEVSKÁ, 

VLADIVOSTOCKÁ A U SLAVIE  

85. VODĚRADSKÁ OHRANIČENÝ UL. KRUPSKÁ, KOLOVRATSKÁ, DUBEČSKÁ 

A VODĚRADSKÁ   

 

 

PRAHA 11 

 

NÁMĚSTÍ A ULICE:  

1. JÍROVCOVO NÁM.  



                                                                                                                                                                                         

21 
 

2. PROSTRANSTVÍ OHRANIČENÉ ULICEMI MATÚŠKOVA, BRECHTOVA, DUBNOVA 

A HEKROVA  

3. POŠEPNÉHO NÁM.  

4. PROSTRANSTVÍ OHRANIČENÉ ULICEMI OPATOVSKÁ, U MODRÉ ŠKOLY, 

KUPECKÉHO A ARKALYCKÁ  

5. PROSTRANSTVÍ OHRANIČENÉ ULICEMI ČERNOCKÉHO, KONSTANTINOVA, 

METODĚJOVA A OPATOVSKÁ  

6. PROSTRANSTVÍ OHRANIČENÉ ULICEMI KOSMICKÁ, ANNY DRABÍKOVÉ 

A ANEŽKY MALÉ  

7. PROSTRANSTVÍ OHRANIČENÉ ULICEMI MENDELOVA A KOSMICKÁ 8.  

8. PROSTRANSTVÍ OHRANIČENÉ ULICEMI OPATOVSKÁ, ARKALYCKÁ, KOSMICKÁ 

A NÁM. KOSMONAUTŮ  

9. PROSTRANSTVÍ OHRANIČENÉ ULICEMI OPATOVSKÁ, JAŽLOVICKÁ 

A NOVOMESKÉHO  

10. ŠVANDRLÍKOVO NÁM.  

11. PROSTRANSTVÍ OHRANIČENÉ ULICEMI V PARKU A ROZTYLSKÁ OBCHODNÍ 

CENTRA  

12. CENTRUM WESTFIELD CHODOV, OHRANIČENO ULICEMI BRNĚNSKÁ, POD 

CHODOVEM, U KUNRATICKÉHO LESA, ŠUSTOVA A HRÁSKÉHO + 200 METRŮ 

OD OBCHODNÍHO CENTRA  

13. PROSTRANSTVÍ U NÁKUPNÍHO CENTRA CHRPA, KREJNICKÁ Č. 2021, VČETNĚ 

OKRUHU 200 METRŮ OD SUPERMARKETU ALBERT  

14. PROSTRANSTVÍ U NÁKUPNÍHO CENTRA SLUNEČNICE, VOJTÍŠKOVA Č. 1783, 

VČETNĚ OKRUHU 200 METRŮ OD SUPERMARKETU LIDL  

15. PROSTRANSTVÍ U SUPERMARKETU NORMA, TATARKOVA Č. 721, VČETNĚ 

OKRUHU 200 METRŮ OD SUPERMARKETU  

16. PROSTRANSTVÍ U SUPERMARKETU BILLA, KŘEJPSKÉHO Č. 1752, VČETNĚ 

OKRUHU 200 METRŮ OD SUPERMARKETU  

17. PROSTRANSTVÍ U SUPERMARKETU TESCO-EXPRES, MENDELOVA Č. 554, 

VČETNĚ OKRUHU 200 METRŮ OD SUPERMARKETU 

18. PROSTRANSTVÍ U SUPERMARKETU LIDL, OPATOVSKÁ Č. 960, VČETNĚ OKRUHU 

200 METRŮ OD SUPERMARKETU 

19. PROSTRANSTVÍ U SUPERMARKETU TESCO, BRANDLOVA Č. 1640, VČETNĚ 

OKRUHU 200 METRŮ OD SUPERMARKETU 

20. PROSTRANSTVÍ U SUPERMARKETU ALBERT, BRANDLOVA Č. 1599, VČETNĚ 

OKRUHU 200 METRŮ OD SUPERMARKETU 

21. PROSTRANSTVÍ U SUPERMARKETU ALBERT, LEOPOLDOVA Č. 1683, VČETNĚ 

OKRUHU 200 METRŮ OD SUPERMARKETU 

22. PROSTRANSTVÍ U SUPERMARKETU ALBERT, ARKALYCKÁ Č. 757, VČETNĚ 

OKRUHU 200 METRŮ OD SUPERMARKETU 

23. PROSTRANSTVÍ U SUPERMARKETU PENNY MARKET, BOHÚŇOVA Č. 1550, 

VČETNĚ OKRUHU 200 METRŮ OD SUPERMARKETU 

24. PROSTRANSTVÍ U SUPERMARKETU LIDL, OPATOVSKÁ Č. 1753, VČETNĚ 

OKRUHU 200 METRŮ OD SUPERMARKETU 

25. SPORTOVNÍ AREÁL MIKULOVA 1594, OHRANIČENÝ ULICEMI MIKULOVCA 

A BACHOVA 

 

PARKY A OSTATNÍ VEŘEJNÁ ZELEŇ:  

26. CENTRÁLNÍ PARK  

27. PARK U CHODOVSKÉ TVRZE 

28. V OKRUHU100 METRŮ OD CHODOVSKÉHO HŘBITOVA  



                                                                                                                                                                                         

22 
 

VNITROBLOKY:  

29. MEJSTŘÍKOVA, KŘTINSKÁ, LETZLOVA  

30. KVĚTNOVÉHO VÍTĚZSTVÍ, ŽENÍŠKOVA, MACHKOVA, HVIEZDOSLAVOVA  

31. U CHODOVSKÉHO HŘBITOVA, ŠALOUNOVA, NAD OPATOVEM 

 

 

PRAHA 12 

 

1. OBCHODNÍ NÁMĚSTÍ 

2. SOFIJSKÉ NÁMĚSTÍ 

3. K VLTAVĚ – PROSTRANSTVÍ PŘED PRODEJNÍMI STÁNKY 

 

OBCHODNÍ CENTRA:  

4. PROSTRANSTVÍ U NÁKUPNÍHO STŘEDISKA JASNÁ, VYMEZENÉ ULICEMI 

DURYCHOVA, ZDISLAVICKÁ, PÍSNICKÁ A CÍLKOVA 

5. PROSTRANSTVÍ U NÁKUPNÍHO STŘEDISKA LABE, VYMEZENÉ ULICEMI 

LHOTECKÁ, MAZANCOVA, MRÁČKOVA A KUTILOVA 

6. PROSTRANSTVÍ U NÁKUPNÍHO STŘEDISKA OBZOR, VYMEZENÉ ULICEMI 

PAPÍRNÍKOVA, NOVODVORSKÁ A PAVLÍKOVA 

7. PROSTRANSTVÍ U NÁKUPNÍHO STŘEDISKA OTAVA, VYMEZENÉ ULICEMI 

ČESKOSLOVENSKÉHO EXILU, PERTOLDOVA A BOROVANSKÁ 

8. PROSTRANSTVÍ U NÁKUPNÍHO STŘEDISKA SÁZAVA, VYMEZENÉ ULICEMI 

NIKOLY VAPCAROVA, POLJANOVOVA, RILSKÁ A ANGELOVOVA 

9. PROSTRANSTVÍ U NÁKUPNÍHO STŘEDISKA KAUFLAND, VYMEZENÉ ULICEMI 

ČESKOSLOVENSKÉHO EXILU, LHOTECKÁ A MAZANCOVA 

 

PARKY A OSTATNÍ ZELEŇ: 

10. PARK U VLEČKY VYMEZENÝ ULICÍ U VLEČKY ŽELEZNIČNÍ VLEČKOU 

11. PARK LABE VYMEZENÝ ULICEMI DAŠKOVA, HASOVA A LHOTECKÁ 

12. PARK U OBCHODNÍHO NÁMĚSTÍ U DĚTSKÉHO HŘIŠTĚ, VYMEZENÝ ULICEMI 

K VLTAVĚ A LEHÁROVA 

13. PARK CHOLUPICE VYMEZENÝ ULICEMI PODCHÝŠSKÁ, KE KÁLKU A RAŽICKÁ  

14. PARK NAD SOFIJSKÝM NÁMĚSTÍM VYMEZENÝ ULICEMI ČESKOSLOVENSKÉHO 

EXILU, GENERÁLA ŠIŠKY A PLOVDIVSKÁ 

15. PROSTRANSTVÍ VYMEZENÉ ULICEMI KRUPNÁ, ZA SÍDLIŠTĚM, PALMETOVÁ, 

K NOUZOVU A NA POUSTKÁCH 

16. PŘÍRODNÍ PARK POVODŇOVÁ VYMEZENÝ ULICEMI ČESKOSLOVENSKÉHO 

EXILU, POVODŇOVÁ A U STUDNY, MIMO GRILOVACÍHO MÍSTA 

 

 

PRAHA 13 

 

NÁMĚSTÍ A ULICE: 

1. ŠOSTAKOVIČOVO NÁM. (VYSOKÁ KONCENTRACE ZÁVADOVÝCH OSOB, ČASTÉ 

STÍŽNOSTI OBČANŮ, ZNEČIŠŤOVÁNÍ VEŘEJNÉHO PROSTRANSTVÍ, 

PORUŠOVÁNÍ VEŘEJNÉHO POŘÁDKU) 

2. SLUNEČNÍ NÁM. OD ULICE POD HRANICÍ PO ULICI V HŮRKÁCH (VYSOKÁ 

KONCENTRACE ZÁVADOVÝCH OSOB, ZNEČIŠŤOVÁNÍ VEŘEJNÉHO 

PROSTRANSTVÍ, PORUŠOVÁNÍ VEŘEJNÉHO POŘÁDKU, HLAVNÍ PŘÍSTUPOVÁ 

CESTA A PĚŠÍ ZÓNA VEDOUCÍ K ÚMČ PRAHA 13) 



                                                                                                                                                                                         

23 
 

3. ULICE SEYDLEROVA OD ULICE V HŮRKÁCH PO ULICI NA ZLATĚ A OVČÍ HÁJEK 

(PŘÍSTUPOVÁ CESTA K ÚMČ PRAHA 13 OD STANICE METRA NOVÉ BUTOVICE) 

 

OBCHODNÍ CENTRA: 

4. OC LUKA  

5. OC LUŽINY  

6. OC VELKÁ OHRADA (ALBERT) 

7. OC HOMEPARK ZLIČÍN 

 

PARKY A OSTATNÍ VEŘEJNÁ ZELEŇ:  

8. CENTRÁLNÍ PARK – S VÝJIMKOU 30 M OKOLÍ OD OBČERSTVENÍ SOCIÁLNÍHO 

VYBAVENÍ „KUŽELKÁRNA“ 

9. PANSKÁ ZAHRADA  

10. ÚDOLÍ PRAMENIŠTĚ MOTOLSKÉHO POTOKA  

11. SAD MEZI ULICEMI OISTRACHOVA A KLUKOVICKÁ  

 

 

PRAHA 14 

 

1. BRATŘÍ VENCLÍKŮ 1072 A 1073 (PROSTRANSTVÍ V OKOLÍ OBJEKTŮ ÚŘADU 

4. MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 14) 

2. BRYKSOVA 

3. DYGRÝNOVA 

4. HLOUBĚTÍNSKÁ A MOCHOVSKÁ (PROSTRANSTVÍ V OKOLÍ POMNÍKŮ) 

5. KUČEROVA 

6. PROSTRANSTVÍ OHRANIČENÉ ULICEMI PODĚBRADSKÁ, CHVALSKÁ, 

5. KLÁNOVICKÁ A SOUSTRUŽNICKÁ 

6. NÁM. PLUKOVNÍKA VLČKA 

7. VELKOBORSKÁ 

8. ZACHARSKÁ 

9. DŘÍTENSKÁ 

10. DVOŘIŠŤSKÁ 

11. KOBERKOVA 

12. PODEDVORSKÁ 

13. ROŽMBERSKÁ 

14. MEDLOVSKÁ 

15. ZVÍKOVSKÁ 

16. HVOZDECKÁ 

17. PÁVOVSKÉ NÁMĚSTÍ 

18. SÝKOVECKÁ 

19. HAMERSKÁ 

20. JIRÁSKŮV PARK (MEZI ULICEMI SÝKOVECKÁ A HAMERSKÁ) 

21. KALIŠŤSKÁ 

22. VLKOVICKÁ 

23. PROSTRANSTVÍ (PARK ČESKOSLOVENSKÝCH LEGIONÁŘŮ) OHRANIČENÉ 

ULICEMI ČESKOBRODSKÁ, BEZDREVSKÁ, 9. KVĚTNA, BAŠTÝŘSKÁ. 

 

OBCHODNÍ CENTRA: 

24. PROSTRANSTVÍ (U NÁKUPNÍHO CENTRA ALBERT A ZŠ BRATŘÍ VENCLÍKŮ) 

OHRANIČENÉ ULICEMI BROUMARSKÁ, CÍGLEROVA, BRATŘÍ VENCLÍKŮ, 

VLČKOVA, POSPÍCHALOVA A OCELKOVA. 



                                                                                                                                                                                         

24 
 

25. MANŽELŮ DOSTÁLOVÝCH 1217 (PARKOVIŠTĚ A PROSTOR DO 20M OKOLO 

BUDOVY NÁKUPNÍHO CENTRA JAHODNICE). 

26. PROSTRANSTVÍ OHRANIČENÉ ULICEMI ČESKOBRODSKÁ A LOMNICKÁ 

(PARKOVIŠTĚ A PROSTOR DO 20M OKOLO BUDOVY NÁKUPNÍHO CENTRA 

ALBERT). 

 

 

PRAHA 15 

 

NÁMĚSTÍ A ULICE:  

1. BOLOŇSKÁ (PROSTRANSTVÍ U KULTURNÍHO DOMU VARTA)  

2. GOLFOVÁ, SÁŇKAŘSKÁ (PROSTRANSTVÍ V OKOLÍ OBJEKTŮ ÚŘADU MĚSTSKÉ 

ČÁSTI PRAHA 15)  

3. HOSTIVAŘSKÁ, ŠVEHLOVA A PRŮMYSLOVÁ (OKOLÍ OBCHODŮ)  

4. HOSTIVAŘSKÉ NÁM.  

5. KOZINOVO NÁM.  

6. MILÁNSKÁ, BOLOŇSKÁ A HORNOMĚCHOLUPSKÁ (PROSTRANSTVÍ PŘED 

A V OKOLÍ OBJEKTŮ ÚŘADU MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 15 A OBCHODNÍCH 

STŘEDISEK)  

7. PROSTRANSTVÍ U OBJEKTU CENTRA SOCIÁLNĚ OŠETŘOVATELSKÉ POMOCI 

V ULICI JANOVSKÁ  

8. PROSTRANSTVÍ U OBJEKTU SOCIÁLNĚ OŠETŘOVATELSKÉ JEDNOTKY V ULICI 

PARMSKÁ  

9. TOULCŮV DVŮR, VYMEZENO ULICEMI KUBATOVA A DOUPOVSKÁ  

10. VERONSKÉ NÁM. 

 

OBCHODNÍ CENTRA:  

11. PROSTRANSTVÍ U NÁKUPNÍHO CENTRA ALBERT VYMEZENÉ ULICÍ MILÁNSKÁ 

A VERONSKÉ NÁM. A NÁM. PŘÁTELSTVÍ  

12. PROSTRANSTVÍ U NÁKUPNÍHO CENTRA PARK HOSTIVAŘ VYMEZENÉ ULICEMI 

ŠVEHLOVA A PRÁČSKÁ  

13. PROSTRANSTVÍ U NÁKUPNÍHO CENTRA V ULICI DOUPOVSKÁ  

14. PROSTRANSTVÍ U NÁKUPNÍHO CENTRA VARTA VYMEZENÉ ULICEMI 

MILÁNSKÁ A RAVENNSKÁ  

15. PROSTRANSTVÍ U OBCHODNÍHO DOMU TAŠKENT VYMEZENÉ ULICEMI 

PLUKOVNÍKA MRÁZE A GERCENOVA 

16. PROSTRANSTVÍ U NÁKUPNÍHO CENTRA PENNY MARKET, LIDL A KAUFLAND 

NA UL. HORNOMĚCHOLUPSKÁ 

17. PROSTRANSTVÍ U NÁKUPNÍHO STŘEDISKA LIDL V UL. VLADYCKÁ 

 

PARKY A OSTATNÍ VEŘEJNÁ ZELEŇ: 

18. PARK KOŠÍK I. – VNITROBLOK PŘI ULICI CHUDENICKÁ 

19. PARK KOŠÍK II. – OKOLÍ VÍCEÚČELOVÉHO HŘIŠTĚ NA KOŠÍKU 

20. PARK U HŘBITOVA – OKOLÍ HOSTIVAŘSKÉHO HŘBITOVA SMĚREM K ULICI 

K HORKÁM 

21. PARK POD KOŠÍKEM – JIŽNÍ ČÁST TROJMEZÍ SMĚREM K BOTIČI 

22. PARK NA GROŠI – PÁS ZELENĚ OD VIVO HOSTIVAŘ SMĚREM KE KŘIŽOVATCE 

S ULICÍ PRAŽSKÁ 

23. PARK U PRŮSEKU – PÁS ZELENĚ PODÉL ULICE U PRŮSEKU 

24. PARK PRAŽSKÁ – PÁS ZELENĚ PODÉL ULICE PRAŽSKÁ 

25. PARK PLÍSKAVA – PARK MEZI ULICEMI ŠVEHLOVA A POD PLÍSKAVOU 



                                                                                                                                                                                         

25 
 

26. PARK HOSTIVAŘSKÁ – PARK PŘI BOTIČI OD SELSKÉHO DVORA SMĚREM 

K ULICI U BŘEHU 

27. PARK ŠVEHLOVA – PÁS ZELENĚ MEZI ULICEMI KOZMÍKOVA A PRŮMYSLOVÁ 

28. PARK U BRANEK – PARK PŘI ULICI U BRANEK 

29. PARK R. A. DVORSKÉHO – OBLAST PŘI ULICI R. A. DVORSKÉHO 

30. NÁVES A ZVONIČKA – PÁS ZELENĚ PŘI ULICI RAVENNSKÁ OD ULICE 

MILÁNSKÉ KE ZVONIČCE 

31. PARK PARMSKÁ – VNITROBLOK PARMSKÁ 

32. PARK VERONA – PÁS ZELENĚ OD ULICE BOLEVECKÁ VČETNĚ VERONSKÉHO 

NÁMĚSTÍ 

33. PARČÍK MILÁNSKÁ – ZELEŇ MEZI DOMY BOLOŇSKÁ 302-303 A BOLOŇSKÁ 304-

305 

34. PARČÍK TAŠKENT – ZELEŇ MEZI ULICEMI TENISOVÁ A GERCENOVA 

35. PARČÍK U VĚŽÍ – ZELEŇ V OKOLÍ BYTOVÝCH DOMŮ 861 A 862, ULICE 

U DVOJDOMŮ 

36. PARČÍK JANOVSKÁ – ZELEŇ PŘI ULICI PARMSKÁ U BYTOVÝCH DOMŮ 366-371 

37. PARK KOZINOVA – PÁS ZELENĚ PŘI KRUHOVÉM OBJEZDU KOZINOVO 

NÁMĚSTÍ PODÉL BOTIČE 

38. PÁS ZELENĚ OD DĚTSKÉHO HŘIŠTĚ PŘI ULICI VAJDOVA PODÉL BYTOVÝCH 

DOMŮ CHUDENICKÁ 1063-1068 

39. SENIOR PARK MEZI DOMEM S PEČOVATELSKOU SLUŽBOU JANOVSKÁ 

A ZÁKLADNÍ ŠKOLOU VERONSKÉ NÁMĚSTÍ 

40. VNITROBLOKY PŘI ULICI MILÁNSKÁ A LIVORNSKÁ 

41. VNITROBLOK MEZI ULICEMI NA GROŠI A PRAŽSKÁ 

42. MOLO NA HOSTIVAŘSKÉ PŘEHRADĚ 

 

PRAHA 16 

 

1. NÁMĚSTÍ OSVOBODITELŮ 

2. PROSTRANSTVÍ PŘED HOTELOVÝM DOMEM OHRANIČENÉ ULICEMI VRÁŽSKÁ, 

VÝPADOVÁ A LINIÍ OPLOCENÍ POZEMKŮ DRÁŽNÍHO TĚLESA 

3. SÍDLIŠTĚ OHRANIČENÉ ULICEMI KARLICKÁ, TÝŘOVICKÁ A DRÁŽNÍM 

TĚLESEM ČESKÝCH DRAH A.S. 

 

 

 

PRAHA 18 

 

1. PARK STARÁ NÁVES (VYMEZUJE ZÁKAZ V CELÉM PARKU) 

2. BECHYŇSKÁ 638 (VYMEZUJE ZÁKAZ PŘED BUDOVOU ČESKÉ POŠTY, S. P.) 

3. BECHYŇSKÁ 639 (VYMEZUJE ZÁKAZ PŘED BUDOVOU ÚMČ PRAHA 18) 

4. NOVÝ VSTUP DO LETŇAN (VYMEZENO ULICEMI TUPOLEVOVA, HAVÍŘOVSKÁ, 

RÝMAŘOVSKÁ) 

5. MALKOVSKÉHO 603 (VYMEZUJE ZÁKAZ PŘED BUDOVOU DOMU 

S PEČOVATELSKOU SLUŽBOU) 

6. TUPOLEVOVA 722 (VYMEZUJE ZÁKAZ PŘED PRODEJNOU LIDL) 

7. HAVÍŘOVSKÁ 473 (VYMEZUJE ZÁKAZ PŘED PRODEJNOU PENNY) 

8. KRAUSOVA 714 (VYMEZUJE ZÁKAZ PŘED PRODEJNOU ŽABKA) 

9. RYCHNOVSKÁ 561 (VYMEZUJE ZÁKAZ PŘED KLUBOVÝM DOMEM) 

10. VNITROBLOK ŠUMPERKA (VYMEZENO ULICEMI ŠUMPERSKÁ, RYCHNOVSKÁ, 

BLUDOVICKÁ) 



                                                                                                                                                                                         

26 
 

11. CHLEBOVICKÁ 824/18 (VYMEZUJE ZÁKAZ PŘED PRODEJNOU POTRAVIN) 

12. BAHOK (VYMEZENO ULICEMI TUPOLEVOVA, MALKOVSKÉHO, MÍSTECKÁ) 

 

 

PRAHA 19 

 

1. ALBRECHTICKÁ  

2. BAKOVSKÁ  

3. BENETSKÁ  

4. BLERITOVA  

5. BOJETICKÁ  

6. BOROVNICKÁ  

7. BOUSOVSKÁ  

8. BRATŘÍKOVSKÁ  

9. ČEJETICKÁ  

10. DALEŠICKÁ  

11. DALOVICKÁ  

12. DĚTENICKÁ  

13. DIVIŠOVA  

14. DOBŠÍNSKÁ  

15. DRAHOTICKÁ  

16. HANUŠOVA  

17. HERLÍKOVICKÁ  

18. HOLENICKÁ  

19. HORNOPOČERNICKÁ  

20. HRUŠOVICKÁ  

21. HUNTÍŘOVSKÁ  

22. CHOTĚTOVSKÁ  

23. JABKENICKÁ  

24. JILEMNICKÁ  

25. KATUSICKÁ  

26. KOSMONOSKÁ  

27. KOŠAŘOVA  

28. KRAMLOVA  

29. KRNSKÁ  

30. K VINOŘI  

31. LEDEČSKÁ  

32. LETCŮ  

33. LIBICHOVSKÁ  

34. LUŠTĚNICKÁ  

35. LUŽANSKÁ  

36. MARTINICKÁ  

37. MILETÍNSKÁ  

38. MLADĚJOVSKÁ  

39. MLADOBOLESLAVSKÁ  

40. MOHELNICKÁ  

41. NA OVESNÍKU  

42. NOUZOVSKÉ NÁM.  

43. NOVÁKOVO NÁM.  

44. NYMBURSKÁ  

45. OLEŠNICKÁ  



                                                                                                                                                                                         

27 
 

46. PELNÁŘOVA  

47. POD NOUZOVEM  

48. PONIKELSKÁ  

49. PŘEDMĚŘICKÁ  

50. RACKOVA ZAHRADA  

51. RADVANICKÁ  

52. ROKYTNICKÁ  

53. ROVENSKÁ  

54. ROŽĎALOVICKÁ  

55. SEMČICKÁ  

56. SEMILSKÁ  

57. SLANÁ  

58. SLOVAČÍKOVÁ  

59. SOJOVICKÁ  

60. STUDENÁ  

61. SVIJANSKÁ  

62. SYCHROVSKÁ  

63. TOUŽIMSKÁ  

64. TROSKOVICKÁ  

65. TUŘICKÁ  

66. ÚLIBICKÁ  

67. VÁGNEROVA  

68. VALDICKÁ  

69. VESELÁ  

70. VŠEJANSKÁ  

71. VÍTÍKOVA  

72. VRBICKÁ  

73. VRCHLABSKÁ  

74. XAVEROVSKÁ  

75. ZAMAŠSKÁ  

76. ŽACLÉŘSKÁ  

77. ŽELEZNOBRODSKÁ  

78. CENTRÁLNÍ PARK KBELY  

79. LESOPARK KBELY  

80. PARK HUSŮV  

81. PARK U RYBNÍKU V ULICI VRCHLABSKÁ  

82. PARK U ULICE CHOTĚTOVSKÁ  

83. LETŇANSKO-KBELSKÝ LESOPARK  

84. LESOPARK U ULICE SEMČICKÁ  

85. PARK U ULICE KOŠAŘOVA  

86. PROSTRANSTVÍ U NÁKUPNÍHO STŘEDISKA KATUSICKÁ  

87. PROSTRANSTVÍ U NÁKUPNÍHO STŘEDISKA MLADOBOLESLAVSKÁ  

88. PROSTRANSTVÍ U NÁKUPNÍHO STŘEDISKA TOUŽIMSKÁ  

89. PROSTRANSTVÍ U NÁKUPNÍHO STŘEDISKA ŽACLÉŘSKÁ  

90. SÍDLIŠTĚ I.  

91. SÍDLIŠTĚ II.  

92. VNITROBLOK – PŘI ULICÍCH VÁGNEROVA, TAUFEROVA  

93. VNITROBLOK – PŘI ULICÍCH POD NOUZOVEM, HERLÍKOVICKÁ  

94. VNITROBLOK PŘI ULICI POLANECKÉHO, PLZÁKOVA  

 

 



                                                                                                                                                                                         

28 
 

PRAHA 20 

 

ULICE A NÁMĚSTÍ:  

1. OBLAST UVNITŘ PLOCHY VYMEZENÁ ULICEMI ŠPLECHNEROVA, 

BOŽANOVSKÁ, SLATIŇANSKÁ. ZÁMEZÍ, LEDKOVSKÁ  

2. ULICE JÍVANSKÁ MEZI KŘIŽOVATKAMI S ULICEMI LIBUŇSKÁ A TŘEBEŠOVSKÁ  

3. ULICE MEZILESÍ MEZI KŘIŽOVATKAMI S ULICEMI JÍVANSKÁ A LIPÍ  

4. ULICE LIBUŇSKÁ  

5. ULICE PŘED DRÁHOU  

6. ULICE OBCHODNÍ  

7. ULICE NÁCHODSKÁ MEZI KŘIŽOVATKAMI S ULICEMI NA CHVALSKÉ TVRZI 

A VOJICKÁ, MEZI KŘIŽOVATKAMI ROŽNOVSKÁ A CHVALKOVICKÁ, MEZI 

KŘIŽOVATKAMI S ULICEMI JÍVANSKÁ A VOTUZSKÁ A MEZI KŘIŽOVATKAMI 

S ULICEMI PLKOVSKÁ A TLUSTÉHO  

8. ULICE OTOVICKÁ MEZI KŘIŽOVATKAMI S ULICEMI CHODOVICKÁ 

A KOMÁROVSKÁ  

9. ULICE LUKAVECKÁ MEZI KŘIŽOVATKAMI S ULICEMI LIBUŇSKÁ / PŘED 

DRÁHOU A NÁCHODSKÁ  

10. ULICE BOŽANOVSKÁ MEZI KŘIŽOVATKAMI S ULICEMI SV. JANA A KRAHULČÍ 

11. ULICE SPOJENCŮ MEZI KŘIŽOVATKAMI KRAHULČÍ A BŘÍŠŤANSKÁ  

12. ULICE JIŘÍHO ZE VTELNA  

13. ULICE VE ŽLÍBKU MEZI KŘIŽOVATKAMI OTOVICKÁ A F. V. VESELÉHO  

14. ULICE MEZI ÚVOZY  

15. ULICE F. V. VESELÉHO 

16. ULICE BYSTRÁ MEZI KŘIŽOVATKOU S ULICÍ NÁCHODSKÁ A JIŘÍHO ZE VTELNA  

17. ULICE VE ŽLÍBKU OD MOSTU POD DÁLNICÍ D11 A KŘIŽOVATKOU S ULICÍ 

BOŽANOVSKÁ  

18. ULICE SPOJENCŮ MEZI KŘIŽOVATKAMI S ULICEMI BŘEZOVICKÁ A KETEŇSKÁ 

A ULICE VYSOKOVSKÁ MEZI KŘIŽOVATKAMI S ULICEMI SPOJENCŮ 

A LÍSKOVICKÁ  

19. ULICE JEŘICKÁ MEZI KŘIŽOVATKAMI S ULICEMI CHVALKOVICKÁ 

A VYSOKOVSKÁ  

20. OBLAST UVNITŘ PLOCHY VYMEZENÉ ULICEMI RATIBOŘICKÁ, JÍVANSKÁ, 

BĚLUŇSKÁ, CHVALKOVICKÁ, BĚCHORSKÁ, VYSOKOVSKÁ  

21. OBLAST UVNITŘ PLOCHY VYMEZENÉ ULICEMI BĚCHORSKÁ, SPOJENCŮ, 

KHODLOVA, VOJICKÁ  

22. OBLAST UVNITŘ PLOCHY VYMEZENÉ ULICEMI U JESLÍ, KOMÁROVSKÁ, 

JIZBICKÁ, CHODOVICKÁ,  

23. KŘOVINOVO NÁMĚSTÍ  

 

PARKY A OSTATNÍ VEŘEJNÁ ZELEŇ: 

24. "PARK U DIVADLA" OHRANIČENÝ ULICEMI NÁCHODSKÁ, VOTUZSKÁ, 

TŘEBEŠOVSKÁ A KOMÁROVSKÁ  

25. PÁS 100 METRŮ PODÉL RYBNÍKŮ „BIOLOGICKÝ RYBNÍK“ A „XAVEROVSKÝ 

RYBNÍK“ POBLÍŽ KŘIŽOVATKY DÁLNICE D11 A RYCHLOSTNÍ SILNICE E65 

V RÁMCI PŘÍRODNÍHO PARKU KLÁNOVICE – ČIHADLA  

26. OKRUH 100 METRŮ OD POMNÍKU OBĚTEM 1. SVĚTOVÉ VÁLKY POBLÍŽ ULICE 

HŘÍDELECKÁ  

27. PARK „HOUSLOVÝ KLÍČ“ MEZI ULICEMI JIZBICKÁ A MARKUPOVA  

28. PSÍ A WORKOUTOVÉ HŘIŠTĚ MEZI ULICEMI BĚCHORSKÁ, VÁCLAVICKÁ 

A CHODOVICKÁ   



                                                                                                                                                                                         

29 
 

29. OKRUH 100 METRŮ OD KAPLE SV. ANTONÍNA PADUÁNSKÉHO U KŘIŽOVATKY 

ULIC ŠANOVSKÁ A NAD NÁVSÍ  

 

OBCHODNÍ CENTRA:  

30. PARKOVIŠTĚ U PROVOZOVNY MAKRO CASH & CARRY CR S.R.O – ČERNÝ MOST  

31. PARKOVIŠTĚ U PROVOZOVNY HORNBACH BAUMARKT CS SPOL. S R. O. – 

ČERNÝ MOST  

32. PARKOVIŠTĚ U PROVOZOVNY SCONTO NÁBYTEK, S.R.O. – ČERNÝ MOST  

33. PARKOVIŠTĚ U SUPERMARKETU LIDL, ULICE HARTENBERSKÁ  

34. OBLAST UVNITŘ PLOCHY VYMEZENÉ ULICEMI BĚCHORSKÁ, CHODOVICKÁ, 

RATIBOŘICKÁ A JÍVANSKÁ (PARKOVIŠTĚ A OKOLÍ SM ALBERT HORNÍ 

POČERNICE)  

35. OBLAST UVNITŘ PLOCHY VYMEZENÉ ULICEMI NÁCHODSKÁ, VOJICKÁ, 

MEZILESÍ A BOŽANOVSKÁ (PARKOVIŠTĚ A OKOLÍ SM PENNY HORNÍ 

POČERNICE)  

36. OBLAST UVNITŘ PLOCHY VYMEZENÉ ULICEMI NÁCHODSKÁ, TLUSTÉHO, 

TŘEBEŠOVSKÁ, VE ŽLÍBKU (PARKOVIŠTĚ A OKOLÍ SM LIDL NÁCHODSKÁ)  

 

 

PRAHA 21 

 

NÁMĚSTÍ A ULICE: 

1. PROSTRANSTVÍ U POLYFUNKČNÍHO DOMU OHRANIČENÉ ULICEMI 

STAROKOLÍNSKÁ, STAROÚJEZDSKÁ, DĚDICKÁ, RATBOŘSKÁ  

2. PROSTRANSTVÍ OHRANIČENÉ ULICEMI POLESNÁ, ČENOVICKÁ, POŘÍČSKÁ, 

PLHOVSKÁ, STAROKOLÍNSKÁ 37 OBCHODNÍ CENTRA  

3. PROSTRANSTVÍ U SUPERMARKETU ALBERT OHRANIČENÉ ROHOŽNICKOU, 

NOVOSIBŘINSKOU, ŽÁROVICKOU, ŽEHUŠICKOU A MALEŠOVSKOU  

4. PROSTRANSTVÍ U SUPERMARKETU LIDL MEZI ULICEMI NOVOSIBŘINSKÁ, 

TOUŠICKÁ, CHMELICKÁ  

5. PROSTRANSTVÍ V OKOLÍ OBJEKTU ČESKÉ SPOŘITELNY, NOVOSIBŘINSKÁ 

Č. 588  

6. PROSTRANSTVÍ U SUPERMARKETU PENNY MARKET MEZI ULICEMI OPLANSKÁ, 

STAROKOLÍNSKÁ, RAČINĚVESKÁ (PO ÚROVEŇ ULICE DĚDICKÁ)  

 

PARKY A OSTATNÍ VEŘEJNÁ ZELEŇ:  

 

7. OBLAST LESA U OTOČKY AUTOBUSŮ NA SÍDLIŠTI ROHOŽNÍK, OHRANIČENÁ 

ULICÍ NOVOSIBŘINSKOU, MACHOVICKOU A ROHOŽNICKOU  

8. OBLAST LESA OHRANIČENÁ ULICÍ NOVOSIBŘINSKÁ, VŠEŇSKÁ, KALSKÁ, 

VELIMSKÁ, HODKOVSKÁ, ČENTICKÁ, POLESNÁ, ČANKOVSKÁ, PILOVSKÁ  

9. OBLAST LESA „U STAVEBNIN“ OHRANIČENÁ ULICEMI SVOJŠICKÁ, HULICKÁ, 

SULOVICKÁ, NOVOSIBŘINSKÁ  

10. OBLAST LESA A PROSTRANSTVÍ OKOLO OBJEKTU ÚŘADU MĚSTSKÉ ČÁSTI 

PRAHA 21, OHRANIČENÁ ULICEMI STAROKLÁNOVICKÁ, HRÁDKOVÁ, 

SOBĚŠÍNSKÁ, NOVOSIBŘINSKÁ  

11. PROSTRANSTVÍ V OKOLÍ HŘBITOVA, VČETNĚ PŘÍJEZDOVÉ POLNÍ CESTY  

12. PROSTRANSTVÍ FOTBALOVÉHO HŘIŠTĚ V ULICI PILOVSKÁ, ROZŠÍŘENÉ 

O VÝCHODNÍ ČÁSTI DOSUD NEZASTAVĚNÉHO ÚZEMÍ, OHRANIČENÉ 

NA SEVERNÍ STRANĚ HRANICÍ KLÁNOVICKÉHO LESA  



                                                                                                                                                                                         

30 
 

13. PROSTRANSTVÍ V OKOLÍ DĚTSKÉHO HŘIŠTĚ NA BLATOVĚ, OHRANIČENÉ ULICÍ 

STAROKOLÍNSKÁ, NADĚJOVSKÁ, BUDČICKÁ A BŘEHEM RYBNÍKA 

14. LESNÍ POROST PROTI VSTUPU DO BUDOVY MASARYKOVY ZÁKLADNÍ ŠKOLY 

V POLESNÉ ULICI Č. 1690 MEZI ULICEMI POLESNÁ, ČENTICKÁ A FOTBALOVÝM 

HŘIŠTĚM FK ÚJEZD NAD LESY 

 

 

PRAHA 22 

 

1. NOVÉ NÁMĚSTÍ A PŘED MUZEEM  

2. PROSTRANSTVÍ PŘED PRODEJNOU NORMA V ULICI PŘÁTELSTVÍ  

3. ULICE MORÁVKOVA A VACHKOVA 

 

PARKY A OSTATNÍ VEŘEJNÁ ZELEŇ: 

 

4. PARK NA HUSOVĚ NÁM. 38  

5. PARK VYMEZENÝ ULICEMI K SOKOLOVNĚ A ZA PIVOVAREM 

6. NÁMĚSTÍ PROTIFAŠISTICKÝCH BOJOVNÍKŮ  

 

 

BĚCHOVICE 

 

NÁMĚSTÍ A ULICE: 

1. PROSTRANSTVÍ OHRANIČENÉ ULICEMI ČESKOBRODSKÁ, VÝJEZDOVÁ, 

U ŠKOLNÍHO POLE A DO ÚJEZDA 

2. ČESKOBRODSKÁ – PROSTOR PŘED BUDOVOU ÚMČ PRAHA – BĚCHOVICE 

3. PROSTRANSTVÍ MEZI ULICÍ ČESKOBRODSKÁ A VLAKOVOU STANICÍ 

BĚCHOVICE 

4. ZA POŠTOVSKOU ZAHRADOU 479, 557, 564, 588 (PROSTRANSTVÍ V OKOLÍ 

OBJEKTŮ MČ PRAHA – BĚCHOVICE) 

5. ČESKOBRODSKÁ 516 (POŠTA, NÁKUPNÍ STŘEDISKO – BEZPROSTŘEDNÍ OKOLÍ, 

VČETNĚ PARKOVIŠTĚ) 

 

PARKY A OSTATNÍ ZELEŇ: 

6. PARK BĚCHOVICE 2006 

7. RUBEŠŮV PARK (LITOŽNICKÁ ULICE) 

8. PARK KOTRBOVÝCH 

9. HUSŮV PARK (PŘED ZŠ MÝTNÍ 73) 

10. PARK V KUŤANECH 

11. PARK NA KŘIŽOVATCE ULIC ČESKOBRODSKÁ A K TÁBORU 

12. PARK BĚŽCŮ 

13. PROSTRANSTVÍ V OKOLÍ 50 M OD VODNÍ NÁDRŽE JALOVKA 

14. PARK U SOCHY T. G. MASARYKA 

 

 

ČAKOVICE  

 

1. CUKROVARSKÁ  

2. NÁM. JIŘÍHO BERANA  

3. OSTRAVICKÁ  

4. KOSTELECKÁ  



                                                                                                                                                                                         

31 
 

5. JIZERSKÁ  

6. NĚVSKÁ  

7. ZA TRATÍ, V ÚSEKU KOSTELECKÁ, ODBOČKA DO AREÁLU CUKROVARU  

8. NÁM. 25. BŘEZNA  

9. ŘEPOVÁ  

10. HUSŮV PARK  

11. ZÁMECKÝ PARK VČETNĚ PODZÁMČÍ S FONTÁNOU  

12. ZELEŇ KOLEM MIŠKOVICKÉHO RYBNÍKA  

13. PARČÍK S POMNÍKEM OBĚTEM 2. SVĚTOVÉ VÁLKY PODÉL ULICE 

SCHOELLEROVA V TŘEBORADICÍCH 

14. ZELEŇ V OKOLÍ CUKROVARSKÉHO RYBNÍKA  

15. ZELEŇ ZA GLOBUSEM PŘI ULICI ZA TRATÍ  

16. ZELEŇ ZA GLOBUSEM PŘI ULICI U ČERVENÉHO MLÝNKU  

17. TŘEBORADICKÉ KORZO 

18. ZELEŇ MEZI ZÁMECKÝM RYBNÍKEM A SÍDLIŠTĚM P.Č. 1278/1  

19. ZAHRADA KNIHOVNY V TŘEBORADICÍCH  

20. PARČÍK U STARÉ HASIČSKÉ ZBROJNICE V MIŠKOVICÍCH MEZI ULICEMI 

U ZBROJNICE, VŠETATSKÁ, POLABSKÁ  

21. PARK U MRATÍNSKÉHO POTOKA P.Č. 327/4, 327/6, 327/9 K.Ú. MIŠKOVICE  

22. PROSTRANSTVÍ PŘED VEČERKOU PŘI ULICI POLABSKÁ V MIŠKOVICÍCH 

P. Č. 210 K.Ú. MIŠKOVICE  

23. VNITROBLOK MEZI ULICEMI POLABSKÁ, BENDLOVA A NA KAČENCE  

24. SKATEPARK U CUKROVARSKÉHO RYBNÍKA A PŘILEHLÁ PSÍ LOUČKA  

25. FINSKÁ STEZKA MEZI MACHNOVA/CHMELÍŘOVA  

 

 

ĎÁBLICE  

 

NÁMĚSTÍ A ULICE: 

1. K OVČÍNU, NA CELÉM ÚZEMÍ K.Ú. ĎÁBLICE, 

2. ĎÁBLICKÁ, NA CELÉM ÚZEMÍ K.Ú. ĎÁBLICE, 

 

PARKY A OSTATNÍ VEŘEJNÁ ZELEŇ: 

3. PARČÍK PŘED HŘBITOVEM A PŘILEHLÁ PROSTRANSTVÍ KOLEM HŘBITOVA, 

VYMEZENÉ ULICEMI ĎÁBLICKÁ A K LOMU, PARC.Č. 1729/2 A ČÁST PARC. Č. 582 

(PŘED HŘBITOVEM), 

4. OKOLÍ HVĚZDÁRNY VYMEZENÉ ULICEMI A CHODNÍČKY K OVČÍNU, 

POD HVĚZDÁRNOU VČETNĚ A ULICÍ KVĚTNOVOU, 

5. PARČÍK MEZI ULICEMI ĎÁBLICKÁ A LEGIONÁŘŮ, PARC.Č. 204/1, K.Ú. ĎÁBLICE. 

 

 

DOLNÍ POČERNICE 

  

NÁMĚSTÍ A ULICE: 

1. BAKURINOVA, V OKOLÍ SEVERNÍHO OPLOCENÍ MÍSTNÍHO HŘBITOVA 

2. NÁRODNÍCH HRDINŮ MEZI KŘIŽOVATKAMI S ULICEMI SVATOŇOVICKÁ 

A NAD RYBNÍKEM 

3. SVATOŇOVICKÁ, MEZI ULICEMI NÁRODNÍCH HRDINŮ A RUDNÍKOVSKÁ 

 

PARKY A OSTATNÍ VEŘEJNÁ ZELEŇ: 

4. BAKURINOVA, PARKOVÁ PLOCHA PO REKULTIVOVANÉ SKLÁDCE 



                                                                                                                                                                                         

32 
 

5. OCHRANNÉ PÁSMO PŘÍRODNÍ REZERVACE "V PÍSKOVNĚ", VYMEZENÉ HRÁZÍ 

RYBNÍKA MARTIŇÁK, KORYTEM SVÉPRAVICKÉHO POTOKA A VODOTEČÍ, 

VYTÉKAJÍCÍ Z POŽERÁKU RYBNÍKA MARTIŇÁK  

6. ZÁMECKÝ PARK    

7. LESOPARK V ZÁHORSKÉM MEZI ULICEMI NÁRODNÍCH HRDINŮ 

A ČESKOBRODSKÁ  

 

    

DUBEČ  

 

1. PARKOVIŠTĚ PŘED OBCHODEM STARODUBEČSKÁ PARKY A OSTATNÍ VEŘEJNÁ 

ZELEŇ  

2. PANSKÁ ZAHRADA A OKOLÍ  

3. PARK MEZI ULICEMI MĚSTSKÁ A STARODUBEČSKÁ 

4. PŘÍRODNÍ PARK DUBEČ  

5. PARK LIPOVÉ NÁM. A U LÍPY SVOBODY  

6. PROSTRANSTVÍ PŘED VEŘEJNÝMI POHŘEBIŠTI V DUBČI VNITROBLOKY  

7. VNITROAREÁLOVÝ PROSTOR U DOMU S PEČOVATELSKOU SLUŽBOU 

HARMONIE, U LÍPY SVOBODY Č. 547 

 

 

KLÁNOVICE  

 

NÁMĚSTÍ A ULICE: 

1. AUTOBUSOVÉ OBRATIŠTĚ NÁDRAŽÍ KLÁNOVICE-SEVER VČETNĚ PŘILEHLÉHO 

LESA A ZELENĚ, PROSTOR OKOLO VLAKOVÉ ZASTÁVKY, ULICE U TRATIVODU 

 

OBCHODNÍ CENTRA: 

2. PROSTRANSTVÍ PŘED A ZA NÁKUPNÍM CENTREM V ULICI SLAVĚTÍNSKÁ 620 

 

PARKY A OSTATNÍ VEŘEJNÁ ZELEŇ: 

3. PROSTRANSTVÍ OHRANIČENÉ ULICEMI KE KOSTELÍČKU, KE ZNAKU, V PÁTÉM, 

UTĚŠILOVA – PARK U KOSTELA 

 

 

KŘESLICE 

  

PARKY A OSTATNÍ VEŘEJNÁ ZELEŇ: 

1. ŠTYCHOVA 79 – PROSTRANSTVÍ PŘED MÍSTNÍ PRODEJNOU POTRAVIN 

2. ŠTYCHOVA 2 – PŘED BUDOVOU ÚMČ PRAHA-KŘESLICE 

 

 

KUNRATICE  

 

NÁMĚSTÍ A ULICE:  

1. K LIBUŠI A JEŠTĚDSKÁ (PROSTRANSTVÍ V OKOLÍ OBJEKTU ÚŘADU MĚSTSKÉ 

ČÁSTI PRAHA-KUNRATICE)  

2. KOSTELNÍ NÁM. 

3. NÁM. PRESIDENTA MASARYKA  

 

 



                                                                                                                                                                                         

33 
 

PARKY A OSTATNÍ VEŘEJNÁ ZELEŇ: 

4. PROSTRANSTVÍ U RYBNÍKA OHRADA A ZELEŇ V ULICI KRÁLE VÁCLAVA IV.  

5. ZÁMECKÝ PARK A PROSTRANSTVÍ VYMEZENÉ ULICEMI GOLČOVA, K BETÁNI 

A JEŠTĚDSKÁ 

6. PROSTRANSTVÍ U SUPERMARKETU TESCO UL. VELENICKÁ 72/2 

7. PROSTRANSTVÍ U OC KUNRATICE UL. DOBRONICKÁ 504 

 

 

LIBUŠ  

1. LIBUŠSKÁ Č. P. 35 – V OKOLÍ 100 METRŮ OD OBJEKTU ÚMČ PRAHA-LIBUŠ  

2. LIBUŠSKÁ – MEZI KŘIŽOVATKAMI S ULICEMI METEOROLOGICKÁ A 

DOBRONICKÁ 

3. SÍDLIŠTĚ PÍSNICE – DLÁŽDĚNÁ PLOCHA P.Č. 911/1 V K.Ú. PÍSNICE 

(PŘED OBJEKTEM Č.P. 400/115) 

4. PARK U ZAHRÁDKÁŘSKÉ KOLONIE 

5. PARK K JEZÍRKU 

 

 

NEBUŠICE  

 

PARKY A OSTATNÍ VEŘEJNÁ ZELEŇ:  

1. PROSTOR SPORTOVNÍHO AREÁLU OHRANIČENÝ ULICEMI HORNOFOVA, 

K VINICÍM A U SOKOLOVNY  

2. V ALTÁNECH V HLÁSKU (PŘÍRODNÍ PLOCHA NA SEVERU MĚSTSKÉ ČÁSTI 

U HŘBITOVA) A V OKRUHU 10 METRŮ OD NICH 

 

 

ŠEBEROV 

  

NÁMĚSTÍ A ULICE:  

1. CHODNÍK MEZI ŠEBEROVEM A HRNČÍŘEMI OHRANIČENÝ RYBNÍKEM 

JORDÁNKEM A HŘBITOVEM (PROSTRANSTVÍ OHRANIČENÉ ULICEMI 

K HRNČÍŘŮM A K LABEŠKÁM) 

2. OSVĚTOVÁ, PROSTRANSTVÍ PŘED BARÁČNICKOU RYCHTOU, OHRANIČENÉ 

ULICEMI K ŠEBEROVU A V ZÁHYBU  

3. V LADECH – OD KŘIŽOVATKY S ULICÍ MEZI RYBNÍKY KE KŘIŽOVATCE S ULICÍ 

K HRNČÍŘŮM PARKY A OSTATNÍ  

 

VEŘEJNÁ ZELEŇ:  

4. PARK ZA ÚŘADEM MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA-ŠEBEROV OHRANIČENÝ 

OPLOCENÍM ÚŘADU  

5. PLOCHY ZELENĚ V ULICI V LADECH (PARC. Č. 117 A 118 V KATASTRÁLNÍM 

ÚZEMÍ ŠEBEROV) 

 

 

ŠTĚRBOHOLY  

 

OBCHODNÍ CENTRA: 

1. OC EUROPARK, OBI A ASKO, ULICE NÁKUPNÍ 

2. OC RETAIL PARK ŠTĚRBOHOLY, ULICE KUTNOHORSKÁ 

 



                                                                                                                                                                                         

34 
 

PARKY A OSTATNÍ VEŘEJNÁ ZELEŇ: 

3. PARK HRUŠOV 

4. PARK U PAMÁTNÍKU BITVY U PRAHY 1757, ULICE U RADIÁLY 

5. PARKOVÉ PROSTRANSTVÍ MEZI ULICEMI U ŠKOLY, SLIBNÁ A ÚSTŘEDNÍ 

 

 

VINOŘ 

 

1. PARK PŘED HŘBITOVEM, OHRANIČENÝ ULICEMI MLADOBOLESLAVSKÁ 

A CHALTICKÁ 

 

 

ZBRASLAV  

 

1. ELIŠKY PŘEMYSLOVNY OD ZBRASLAVSKÉHO NÁM. K HUSOVU SBORU, 

PO OBOU STRANÁCH ULICE  

2. HUSŮV SBOR (OKOLÍ 100 METRŮ OD KOSTELA)  

3. ZBRASLAVSKÉ NÁM. PARKY A OSTATNÍ VEŘEJNÁ ZELEŇ  

4. LESOPARK BELVEDER  

5. OKOLÍ 100 METRŮ OD KARLOVA STÁNKU (ZDĚNÝ ALTÁN S VYHLÍDKOU 

NA LESNÍM POZEMKU) OBCHODNÍ CENTRA  

6. PROSTRANSTVÍ U SUPERMARKETU ALBERT V ULICI ELIŠKY PŘEMYSLOVNY, 

PAŠKOVA A PELZOVA  

7. PROSTRANSTVÍ U SUPERMARKETU LIDL V ULICI NA BANÍCH A K VÝTOPNĚ 

8. OKOLÍ UBYTOVNY (BUDOVA Č.P. 1224), BENZÍNOVÉ PUMPY A NOVÉ 

POLIKLINIKY V ULICI K VÝTOPNĚ  

 

 

ZLIČÍN 

 

1. PROSTRANSTVÍ PŘED DOMEM TYLOVICKÁ 207 (ÚMČ PRAHA-ZLIČÍN) 

2. PROSTRANSTVÍ PŘED DOMEM KŘIVATCOVA 416 (DŮM S PEČOVATELSKOU 

SLUŽBOU) 

3. PROSTRANSTVÍ PŘED DOMEM KŘIVATCOVA 244 (KNIHOVNA) 

4. PROSTRANSTVÍ MEZI DOMY KŘIVATCOVA 244 A 416 – OKOLÍ POŠTY, OBCHODU 

S POTRAVINAMI A HASIČSKÉ ZBROJNICE 

5. PROSTRANSTVÍ PŘED DOMEM NEDAŠOVSKÁ 345 (OBCHOD S POTRAVINAMI) 

6. PROSTRANSTVÍ PŘED DOMEM HROZENKOVSKÁ 282 (OBCHOD S POTRAVINAMI) 

7. VEŘEJNÁ PARKOVIŠTĚ V SÍDLIŠTÍCH VE ZLIČÍNĚ A V SOBÍNĚ 

 


